
Εθελοντές του Ερυθρού 
Σταυρού ενημέρωναν για το 
υγειονομικό πρωτόκολλο, 
στο Ειρηνοδικείο Νάουσας

«Πέρασε» χθες το νομοσχέδιο 
του υπουργείου Παιδείας για την 

«Αναβάθμιση του Σχολείου»
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Με 158 ναι και 124 οχι, επί της Αρχής

Σελ. 7 Σελ. 7

Η εταιρεία 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΒΕΕ 

με έδρα τα Γιαννιτσά , στα πλαίσια
 επενδύσεων και ανάπτυξης 

των παραγωγικών της δραστηριοτήτων, 
αναζητά μηχανικούς – τεχνικούς 

και χειριστές κλαρκ με άδεια 
ασκήσεως επαγγέλματος.

Τηλέφωνο επικοινωνίας : 2382022064
Email: personnel@pavlides-group.gr

Οι παραδόσεις 
του τόπου  

στον απόηχο 
της επιδημίας

Συντάκτης:  
Αναστάσιος Βασιάδης
 

Ευ. Μαγουλά: 
«Έχουμε

 επάρκεια στο 
Νοσοκομείο,

αλλά η ανάγκη 
αιμοδοσίας δεν 
σταματάει ποτέ»

 «Έφυγε» 
χθες στα 64, 
ο γνωστός 
βεροιώτης 

Νίκος Μπουζίνης

Εξιχνίαση απόπειρας 
και διάρρηξης σπιτιού

Πρωτοφανές χαλάζι 
χτύπησε χθες τη Ραχιά
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Η ανάπτυξη ξεκινά πρωτίστως 
ανοίγοντας δρόμους!

  Πώς θα αναπτυχθεί ένα μέρος αν δεν έχει οδικό 
δίκτυο που θα επιτρέπει την εύκολη κα ασφαλή 
μετακίνηση; Η ενεργοποίηση της Αντιπεριφέρειας 
Ημαθίας τις τελευταίες ημέρες με την εκτεταμένη 
αποκατάσταση «πληγών» στο οδικό δίκτυο της 
Ημαθίας σε συνδυασμό με τις ασφαλτοστρώσεις που 
συνεχίζει ο δήμος Βέροιας στην πόλη και τα χωριά 
αναβαθμίζουν την περιοχή μας και την κάνουν 
εύκολη στην πρόσβαση. Το σύγχρονο και ασφαλές 
οδικό δίκτυο είναι η βασική υποδομή για την 
ανάπτυξη μιας περιοχής, ενώ στην περίπτωσή μας 
αν προχωρήσουν στην διάνοιξη και αποκατάσταση 
δρόμων που συνδέουν τα σημεία τουριστικού 
ενδιαφέροντος, ώστε να μπορεί εύκολα ο επισκέπτης 
να μεταβαίνει από το ένα στο άλλο, θα γίνει ένα 
πολύ σημαντικό βήμα στην τουριστική ανάπτυξη 
της περιοχής. Το Βέρμιο με τα δύο χιονοδρομικά 
σε τόσο κοντινή απόσταση και με ενδιάμεσους 
οικισμούς και χωριά θα πρέπει να γίνει ειδικά το 
χειμώνα ο απόλυτος προορισμός και όχι να θυμίζει 
τηλεοπτικό Κολοκοτρωνίτσι, αποκλεισμένο από τον 
πολιτισμό λόγω δρόμων.  Πάντως φαίνεται ότι 
είμαστε σε καλό δρόμο…

Α­ΔΕ­ΣΜΕΥ­ΤΗ ΚΑ­ΘΗ­ΜΕ­ΡΙ­ΝΗ
Ε­ΦΗ­ΜΕ­ΡΙ­ΔΑ ΝΟ­ΜΟΥ Η­ΜΑ­ΘΙ­ΑΣ
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Ε­τή­σια ι­δι­ω­τών
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Πρωτοφανές χαλάζι
χθες το μεσημέρι χτύπησε

την Ραχιά Βέροιας
Δεν πίστευαν στα μά-

τια τους χθες γύρω στις 
3 το μεσημέρι οι κάτοι-
κοι της Ραχιάς Βέροιας 
βλέποντας το χαλάζι να 
κάνει λευκό το τοπίο στο 
χωριό. Η πρωτοφανής 
χαλαζόπτωση σε μέγε-
θος μπιζελιού έως φου-
ντουκιού που είχε μεγάλη 
ένταση και διάρκεια(πε-
ρίπου 15 λεπτά), υπο-
λογίζεται ότι προκάλεσε 
σοβαρές ζημιές στις καλ-
λιέργειες και ειδικά στα 
κεράσια, βερύκοκα και 
ροδάκινα που βρίσκονται 
επάνω στην συγκομιδή. 
Σε επικοινωνία που είχα-
με με αγρότες της περιο-
χής μας ανέφεραν ότι σή-

μερα θα φανεί το πραγματικό μέγεθος της καταστροφής, ενώ 
υπογράμμισαν ότι ώρες μετά την χαλαζόπτωση παρέμενε σε 
αρκετά σημεία λευκό το τοπίο, θέλοντας να τονίσουν την πο-
σότητα του χαλαζιού που έπεσε.

Δυστυχώς το αεροπλάνο της αντιχαλαζικής προστασίας 
που από νωρίς ακουγόταν στον ουρανό, αλλά δεν κατάφερε 
να αποτρέψει την σφοδρή χαλαζόπτωση. Πάντως η κατάσταση 
με το πολύ συχνό χαλάζι έχει θορυβήσει τους αγρότες, οι οποί-
οι δεν ζητούν απλά αποζημίωση, αλλά και πρόληψη.

On line η φορολογική ενημερότητα πολιτών
και επιχειρήσεων στους Δήμους

Πολίτες και οι επιχειρήσεις απαλλάσσο-
νται πλέον από την υποχρέωση να προ-
σκομίζουν με αυτοπρόσωπη παρουσία φο-
ρολογική ενημερότητα στους Δήμους, με 
απόφαση του Υπουργού Επικρατείας και 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης Κυριάκου Πι-
ερρακάκη αφού οι Δήμοι όλης της χώρας 
θα μπορούν πλέον να αντλούν αυτόματα, 
μέσω του Κέντρου Διαλειτουργικότητας, την 
φορολογική ενημερότητα των προμηθευτών 
τους κατά τη διαδικασία πληρωμής τους. 
Κάτι που αποτελούσε πάγιο αίτημα της ΚΕ-
ΔΕ. Αυτό βέβαια δεν σημαίνει ότι  καταργεί-
ται η υποχρέωση πολιτών και επιχειρήσεων 
να είναι φορολογικά ενήμεροι…

«Πληρώσαμε πολλά, δεν θα πληρώσουμε ξανά»,
το σύνθημα της χθεσινής πορείας στη Βέροια

Στο κέντρο της Βέροιας , στην πλατεία Δημαρχείου συγκεντρώθηκαν χθες το απόγευμα  δυνάμεις του ΠΑΜΕ στο 
δημόσιο, το συνδικάτο γάλακτος τροφίμων και ποτών Ημαθίας -Πέλλας  , το  σωματείο συνταξιούχων ΙΚΑ Βέροιας και  
η επιτροπή  αγώνα Ιδιωτικών  υπαλλήλων Βέροιας, για να συνεχίσουν με πορεία στο εμπορικό κέντρο, για την διευκό-
λυνση της  κυκλοφορίας.

«Πληρώσαμε πολλά, δεν θα πληρώσουμε ξανά» το σύνθημα στο κεντρικό πανό, ζητώντας να πληρώσουν οι εργο-
δότες και το κράτος. Συμβολική κυρίως η πορεία, με σταθερά όμως αιτήματα από την πλευρά των διοργανωτών.

Ο ημαθιώτης πειρατής 
του Θερμαϊκού

με τον «αναγνώστη» του
Γ. Μπιλδιρή, στη Βέροια
Στη Βέροια βρέθηκε την Τετάρτη ο ημαθιώτης 

«πειρατής του Θερμαϊκού», Παναγιώτης Γεωργί-
ου, ο οποίος κατάγεται από  το Νησί Αλεξάνδρειας, 
για τις ανάγκες φωτογράφησης για λογαριασμό  της 
TripAdvisor με τίτλο «Οι θησαυροί  της Βέροιας», με 
εικόνες από διαφορά σημεία της πόλης. Την φωτο-
γράφιση έκανε ο επίσης ημαθιώτης φωτογράφος, με 
καταγωγή από τη Νάουσα Χρήστος Παπαβασιλει-
́ου. Μεταξύ των επισκέψεων που έκανε σε φορείς, 
αγορά και ιδιώτες, ήταν και το ζαχαροπλαστείο του 
Σερεμέτα από τα παλαιότερα της Βέροιας. Εκεί φω-

τογραφήθηκε με ένα από τα έργα τέχνης του γιατρού γυναικολόγου  Γιάννη Μπιλδιρή, τη φιγούρα (κούκλα) ενός άντρα  
που τον ονόμασε «αναγνώστη» και διαβάζει την εφημερίδα του, τον «Λαό»,  στο αγαπημένο του καφέ!

Παγκόσμια ημέρα εθελοντή αιμοδό-
τη την Κυριακή 14 Ιουνίου και το Νο-
σοκομείο Βέροιας σε συνεργασία με 
συλλόγους αιμοδοτών, διοργανώνουν 
αιμοδοσίες και ενθαρρύνουν τους πολί-
τες να δώσουν αίμα ώστε τα ψυγεία να 
είναι γεμάτα και να μπορεί να διατεθεί 
αυτό το πολύτιμο και μοναδικό αγαθό, 
σε όσους το έχουν ανάγκη.

Η διευθύντρια Αιμοδοσίας του Νο-
σοκομείου Βέροιας κ. Ευαγγελία Μα-
γουλά, μιλώντας στις «Πρωινές σημει-
ώσεις» της Σοφίας Γκαγκούση στον 
ΑΚΟΥ 99.6 έδωσε μία εικόνα για την 
επάρκεια και την ανάγκη να διατηρηθεί 
η καλή κατάσταση που υπάρχει σήμερα 
ως προς τη διάθεση αίματος παρότι 
πρόκειται για ένα Νοσοκομείο με μεγά-
λη κίνησε σε κομβικό σημείο.

«Ευτυχώς είμαστε καλά όσον αφο-
ρά την επάρκεια αίματος, δεν υπάρχει 
δηλαδή περίπτωση να μην εξυπηρετηθεί ασθενής που έχει 
ανάγκη… Θα βρούμε τον τρόπο και θα τον καλύψουμε» 
μας λέει, επισημαίνοντας ότι το καλοκαίρι υπάρχει μεγαλύ-
τερη ανάγκη αίματος και γι’ αυτό χρειάζεται και μεγαλύτερη 
ανταπόκριση. Η κ. Μαγουλά εξήρε ιδιαιτέρως την προσφο-

ρά των εθελοντών στους οποίους βασί-
ζεται το τμήμα Αιμοδοσίας αλλά και των 
συλλόγων. Ήδη προχθές έγινε μία αιμο-
δοσία σε συνεργασία με το Σύλλογο της 
Μελίκης και την Κυριακή, το κάλεσμα 
αφορά τον Σύλλογο της Ν. Νικομήδειας.

Το αίμα είναι δώρο ζωής, δεν πουλιέ-
ται, δεν αγοράζεται κι αυτό το γνωρίζουν 
καλά όσοι έζησαν την αγωνία αναζήτη-
σής του για κάποιον δικό τους άνθρω-
πο. Πολλοί απ’ αυτούς κατανοώντας 
από την εμπειρία τους αυτή την ανάγκη, 
έγιναν τακτικοί εθελοντές αιμοδότες.

Ευλογία, λοιπόν, η συνεχής ροή αι-
μοδοσίας, καθ όλη τη διάρκεια του χρό-
νου και ο σκοπός ιερός.

 «Ο αριθμός των αιμοδοτών είναι 
βέβαια ικανοποιητικός για το τμήμα Αι-
μοδοσίας, όμως δεν πρέπει να εφησυ-
χάζουμε», μας λέει η κ. Μαγουλά υπο-
γραμμίζοντας ότι η αιμοδοσία είναι και 

θέμα παιδείας. Γι’ αυτό γίνονται και σχετικές δράσεις σε 
σχολεία ενώ μια ευθύνη μπορούν να αναλάβουν και οι γο-
νείς για την ενημέρωση των παιδιών τους για τη σημαντική 
πράξη ζωής, αυτή της αιμοδοσίας!

Ευ. Μαγουλά: «Έχουμε επάρκεια στο Νοσοκομείο, 
αλλά η ανάγκη αιμοδοσίας δεν σταματάει ποτέ»  



Σε εξέλιξη βρίσκονται έργα οδοποιίας που 
γίνονται από την Περιφερειακή Ενότητα Η-
μαθίας, στη Βέροια και σε άλλες περιοχές 
της Ημαθίας. Πρόκειται για έργα που εντάσ-
σονται στον τακτικό προγραμματισμό της 
Π.Ε. Ημαθίας (Αντιπεριφέρειας) ή αφορούν 
ικανοποίηση αιτημάτων Τοπικών Κοινοτήτων 
και συλλογικών φορέων που συμπεριλαμβά-
νονται στην ίδια ενότητα. Συγκεκριμένα:

ΒΕΡΟΙΑ- ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΟΔΟΣ
Ολοκληρώθηκαν οι εργασίες πλήρους 

επισκευής και ασφαλτόστρωσης του περιφε-
ρειακού δρόμου της Βέροιας (προς Νάουσα) 
ενός δρόμου μεγάλης κυκλοφορίας και ιδιαί-
τερης σπουδαιότητας για το κυκλοφοριακό 
της πόλης, τις επιχειρήσεις της περιοχής και 
την εξυπηρέτηση των διερχόμενων οχημά-
των, ΙΧ αυτοκινήτων, λεωφορείων και φορτη-
γών. Ο δρόμος περιήλθε στην αρμοδιότητα 
της Π.Ε. Ημαθίας μόλις τον Δεκέμβριο του 
2019 και λόγω της ιδιαίτερης σημασίας του, 
δόθηκε αμέσως εντολή να προχωρήσουν, 
η μελέτη και οι εργασίες επισκευής και α-
σφαλτόστρωσης, σε όλη την έκταση του 
οδοστρώματος και όχι περιστασιακά, κάτι 
που γίνεται για πρώτη φορά από τότε που 
κατασκευάστηκε. Λίγους μήνες μετά, το έργο 
ολοκληρώθηκε με επιτυχία.

ΚΟΥΣΤΟΧΩΡΙ: ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΔΡΟΜΟΥ 
ΠΡΟΣ ΚΟΥΜΑΡΙΑ- ΣΕΛΙ

Βρίσκεται σε εξέλιξη η αποκατάσταση 
και βελτίωση της παλιάς επαρχιακής οδού 
Κουστοχωρίου- Σελίου (μήκους 6,5 χλμ) 
ενός δρόμο που κάποτε ήταν πολύ σημαντι-
κός και μετά εγκαταλείφτηκε. Σήμερα όμως 
χρειάζεται στους κατοίκους της περιοχής 
επειδή συντομεύει τον χρόνο προσέγγισης 
μεταξύ των χωριών εκείνης της πλευράς του 
Βερμίου (Φυτειά, Κουστοχώρι, Κουμαριά 
μέχρι Ξηρολίβαδο και Σέλι), βοηθά αγροτι-
κές, κτηνοτροφικές κι άλλες επαγγελματικές 
δραστηριότητες και η βελτίωσή του, έχει διατυπωθεί ως αίτημα των 
τοπικών φορέων,  εδώ και χρόνια. Αυτός είναι ο λόγος που η Περιφε-
ρειακή Ενότητα Ημαθίας προχώρησε στην ικανοποίηση του αιτήματος 
των τοπικών κοινοτήτων και ανταποκρίθηκε με τη υλοποίηση του έργου.

ΧΑΡΙΕΣΣΑ- ΚΟΠΑΝΟΣ: ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ 
ΣΤΗ ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΙΚΗ ΔΙΑΒΑΣΗ 

Η Περιφερειακή Ενότητα Ημαθίας ολοκλήρωσε μέσα σε ιδιαίτερα 
σύντομο χρονικό διάστημα, την αποξήλωση του κατεστραμμένου οδο-
στρώματος και την επισκευή-αποκατάστασή του, στο σημείο της σιδη-
ροδρομικής διάβασης του επαρχιακού δρόμου Χαρίεσσας – Κοπανού. 
Ένα σημείο ιδιαίτερα προβληματικό για τα πολλά διερχόμενα οχήματα 
(επιβατηγά- αγροτικά- φορτηγά κλπ), η επισκευή και αποκατάσταση 
του οποίου ήταν αίτημα των τοπικών φορέων και των κατοίκων της πε-
ριοχής, ιδίως πριν την έναρξη του φόρτου των αγροτικών εργασιών, κι 
αυτό εισακούστηκε άμεσα και με προτεραιότητα. 

ΕΡΓΑ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΣΕ ΟΛΗ ΤΗΝ ΗΜΑΘΙΑ
Ο προγραμματισμός της Περιφερειακής Ενότητας (Αντιπεριφέρειας), 

για έργα οδοποιίας και συντήρησης του επαρχιακού οδικού δικτύου, 
σε όλη την Ημαθία, συνεχίζεται σύμφωνα με τις μελέτες που έχουν 
εγκριθεί και καλύπτουν όλες τις περιοχές, όπως έγινε πρόσφατα με την 

περιοχή των Ριζωμάτων (αποκατάσταση κατολισθήσεων 
οδοστρώματος) κι όπως θα γίνει και με άλλες περιοχές, 
στο αμέσως επόμενο χρονικό διάστημα. 

ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΕΙΣ ΔΡΟΜΩΝ
Στο πλαίσιο του ίδιου προγραμματισμούς της Π.Ε. Η-

μαθίας, ταυτόχρονα και παράλληλα με τα έργα οδοποιίας, 
πρόκειται να ξεκινήσουν άμεσα σε όλο το επαρχιακό οδικό 
δίκτυο της Ημαθίας, εργασίες διαγραμμίσεων και οδοσή-
μανσης, σύμφωνα με τα προβλεπόμενα από τον Κώδικα 
Οδικής Κυκλοφορίας.

ΔΗΛΩΣΗ ΚΩΣΤΑ ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗ
Με αφορμή τα παραπάνω έργα και τον προγραμμα-

τισμό της Π.Ε. Ημαθίας, ο αντιπεριφερειάρχης Ημαθίας 
Κώστας Καλαϊτζίδης δήλωσε: «Επισκευάσαμε τον περιφε-
ρειακό δρόμο της Βέροιας και συνεχίζουμε με έργα οδοποι-
ίας σε όλη την Ημαθία. Κάνουμε έργα παντού, στη Βέροια, 
στη Νάουσα, στην Αλεξάνδρεια  και στα χωριά, σύμφωνα 
με τον προγραμματισμό μας, με τις χρηματοδοτήσεις που 
φέρνουμε στον τόπο μας, όπου υπάρχει ανάγκη και όπου 
μας το ζητούν τοπικοί φορείς και πολίτες. Και κυρίως κά-
νουμε έργα πολλά και λέμε λόγια λίγα».
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ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ
Από το Κέντρο Κοινότητας 
οι βεβαιώσεις καταβολής 

προνοιακών- αναπηρικών επιδομάτων 
έτους 2019, για φορολογική χρήση

Το Κέντρο Κοινότητας του Δήμου Βέροιας ενημερώνει τους πολίτες που λαμβάνουν προ-
νοιακό επίδομα αναπηρίας και επιθυμούν να λάβουν 

«Βεβαίωση καταβολής προνοιακών- αναπηρικών επιδομάτων έτους 2019»
 για φορολογική χρήση,  να απευθυνθούν στο Κέντρο Κοινότητας Δήμου Βέροιας για να 

λάβουν την συγκεκριμένη βεβαίωση. 
Θα πρέπει να έχουν μαζί τους ταυτότητα και ΑΜΚΑ. Σε περίπτωση που εξυπηρετούν 

τρίτο άτομο απαιτείται επίσης νομιμοποιητικό έγγραφο (εξουσιοδότηση με γνήσιο υπογρα-
φής, πληρεξούσιο σε ισχύ, απόφαση δικαστικής συμπαράστασης) και ταυτότητα για την 
ολοκλήρωση της διαδικασίας. 

    Τηλέφωνο επικοινωνίας: 2331353834/2331353826/2331353815

Εξιχνίαση 
απόπειρας 

και διάρρηξης 
σπιτιού

Συνελήφθη επ’ 
αυτοφώρω στις 
10 Ιουνίου 2020 
τα ξημερώματα 
σε περιοχή της 
Ημαθίας, από α-
στυνομικούς του 
Τμήματος Ασφά-
λειας Βέροιας, έ-

νας ημεδαπός άνδρας, καθώς αποπειράθηκε να 
διαρρήξει μια οικία. Επιπλέον, όπως προέκυψε 
από την έρευνα, το βράδυ της 9ης  Ιουνίου 2020 
διέρρηξε οικία στην ίδια περιοχή, χωρίς ωστόσο 
να καταφέρει να αφαιρέσει οτιδήποτε.

Κ. Καλαϊτζίδης: «Επισκευάσαμε τον περιφερειακό της Βέροιας 
και συνεχίζουμε με έργα οδοποιίας σε όλη την Ημαθία»

Συνεδριάζει σήμερα 
Παρασκευή η 

Επιτροπή Ποιότητας 
Ζωής 

Δήμου Βέροιας
Tακτική συνεδρίαση της Επιτροπής Ποιότητας 

Ζωής του Δήμου Βέροιας θα γίνει δια περιφοράς μέ-
σω μηνύματος ηλεκτρονικού ταχυδρομείου την Παρα-
σκευή 12 Ιουνίου από τις 13:30 έως τις 14:00, λόγω 
των κατεπειγόντων μέτρων που έχουν ληφθεί για την 
αποφυγή της διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19,  
με μοναδικό θέμα ημερήσιας διάταξης την εισήγηση 
προς το Δημοτικό Συμβούλιο επί της τροποποίησης 
της αρ.173/2019 απόφασης ΔΣ περί κανονισμού 
λειτουργίας στον πεζόδρομο του εμπορικού κέντρου.



7η Ετήσια Γενική  Συνέλευση του ΚΟΙ.Σ.Π.Ε  Ημαθίας «Δεσμός» 
 
Ο Κοινωνικός Συνεταιρισμός Περιορισμένης Ευθύνης Το.Ψ.Υ. ΗΜΑΘΙΑΣ «Δεσμός» προσκαλεί τους συνεταιριστές 

του, στην 7η Ετήσια Τακτική Γενική Συνέλευση του.  Σύμφωνα με το Νόμο, τις ειδικές διατάξεις που ισχύουν για την απο-
φυγή της μετάδοσης της COVID -19 και την διασφάλιση της Δημόσιας Υγείας, η συμμετοχή σας στην κορυφαία ετήσια 
εκδήλωση του Συνεταιρισμού θα ενισχύσει την περαιτέρω αναπτυξιακή πορεία του συνεταιρισμού. 

 Η Γενική συνέλευση θα πραγματοποιηθεί την Κυριακή 7 Ιουνίου 2020 και ώρα 11.30 π.μ. στο «Foyer» της Αντωνιά-
δειου Στέγης Γραμμάτων και Τεχνών, που βρίσκεται επί της οδού Αντωνιάδη 19. Σε περίπτωση μη απαρτίας η Γενική 
Συνέλευση θα επαναληφθεί μετά από επτά (7) ημέρες, την 14η Ιουνίου 2020 στον ίδιο χώρο και ώρα. 

Οι Κοινωνικοί Συνεταιρισμοί Περιορισμένης 
Ευθύνης (Κοι.Σ.Π.Ε.) είναι Ν.Π.Ι.Δ., κερδοσκο-
πικού χαρακτήρα με περιορισμένη ευθύνη των 
μελών τους που θεσπίστηκαν με το άρθρο 12 
του Ν.2716/1999 του Υ.Υ.Κ.Α. για την «Ανά-
πτυξη και τον εκσυγχρονισμό των υπηρεσι-
ών ψυχικής υγείας». Αποτελούν μια ιδιαίτερη 
μορφή συνεταιρισμού αφού παράλληλα είναι 
παραγωγικές και εμπορικές μονάδες αλλά και 
μονάδες ψυχικής υγείας. 

Βασικός στόχος τους είναι η κοινωνικο-
οικονομική ενσωμάτωση και επαγγελματική 
ένταξη των ατόμων με σοβαρά ψυχοκοινωνικά 
προβλήματα, συμβάλλοντας στη θεραπεία 
τους και στην κατά το δυνατόν οικονομική τους 
αυτάρκεια. 

Για τον Κοι.Σ.Π.Ε. «Δεσμός» 
 Ο πρόεδρος του Δ.Σ.

Γραμματικόπουλος Ηλίας 

4 www.laosnews.gr 10-11 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2016ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 12 ΙΟΥΝΙΟΥ 2020

ΒΕΡΟΙΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ-ΘΕΣ/ΝΙΚΗ
6:00, 6:30, 7:15, 8:00, 9:30, 11:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:30, 18:00, 19:30, 
21:00.

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ-AΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ-ΒΕΡΟΙΑ
6:15, 7:00, 8:00, 9:00, 10:00, 11:30, 

13:30, 14:40, 16:00, 17:00, 18:15, 19:30, 
21:00.

ΒΕΡΟΙΑ-ΝΑΟΥΣΑ
7:00, 7:45, 8:30, 10:20, 12:00, 13:00, 

15:00, 17:30, 19:45, 22:15.

NΑΟΥΣΑ-ΒΕΡΟΙΑ
6:05, 7:30, 9:00, 10:30, 11:00, 12:30, 

13:30, 16:00, 19:00, 20:35.

ΝΑΟΥΣΑ-ΑΘΗΝΑ 7:25

ΒΕΡΟΙΑ-ΑΘΗΝΑ 8:00

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ-ΑΘΗΝΑ  8:30

ΑΘΗΝΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ-
ΒΕΡΟΙΑ-ΝΑΟΥΣΑ  8:00

Τηλ. Επικοινωνίας Υπεραστικών 
Γραμμών: 2331022342.

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ Α.Ε. 

Μέλ­λων Γά­μος
Γνωστοποιείται σύμφωνα με το άρ

θρο 1369 του Αστικού Κώδικα ότι:
Ο ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του 

Λαζάρου και της Κυβέλης, το γένος Βύζα, 
που γεννήθηκε και κατοικεί στη Βέροια 
και η ΓΕΩΡΓΟΥ ΣΟΦΙΑ του Κων/νου 
και της Βασιλικής, το γένος Τσαρνούχα, 
που γεννήθηκε και κατοικεί στη Βέροια, 

πρόκειται τα παντρευτούν με θρησκευτικό γάμο που θα 
γίνει στον Ιερό Ναό Αναλήψεως – Αγ. Νεκταρίου Παπάγου 
Βέροιας.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                               
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΜΑΘΙΑΣ                                       
ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ                                                      
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ,
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ
& ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ

Βέροια 25-05-2020
Αριθμ.πρωτ.:1821

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
 Ανακοινώνεται ότι η ημερομηνία έναρξης υποβολής αιτήσεων εγγραφής-επανεγγραφής  

νηπίων-βρεφών  στους  Παιδικούς-Βρεφονηπιακούς Σταθμούς Δήμου Βέροιας  για το σχο-
λικό έτος 2020-2021 ορίζεται  η 27η  Μαΐου 2020 και η ημερομηνία λήξης τους  η 15η 
Iουνίου 2020.

Η διαδικασία υποβολής των αιτήσεων εξαιτίας των ιδιαίτερων συνθηκών λόγω των 
μέτρων για την αντιμετώπιση της κρίσης του κορωναϊού   COVID-19,  και προκειμένου να 
αποφευχθεί ο συνωστισμός   θα γίνεται ειδικά για φέτος:

• ηλεκτρονικά (σκαναρισμένα ευκρινή αντίγραφα) στο email του σταθμού της 1ης επι-
λογής των γονέων

• με φυσική παρουσία  στο σταθμό της 1ης επιλογής  κατόπιν τηλεφωνικού ραντεβού.  
Στους Βρεφονηπιακούς σταθμούς γίνονται δεκτά  βρέφη  ηλικίας από 6 μηνών έως 2,5 

ετών και στους παιδικούς σταθμούς νήπια από 2,5 ετών έως την ηλικία εγγραφής τους 
στην υποχρεωτική εκπαίδευση δηλ. να έχουν γεννηθεί από 1-1-2017 έως την συμπλήρωση 
της ηλικίας 2,5 ετών στις 31-8-2020.

Τα δικαιολογητικά που απαιτούνται για την εγγραφή-επανεγγραφή βρίσκονται αναρτημέ-
να στην ιστοσελίδα του νομικού προσώπου (veriakapa.gr)

Για περισσότερες πληροφορίες οι γονείς θα απευθύνονται στα γραφεία διοίκησης παιδι-
κών σταθμών (τηλ.2331022178 εσωτ.4)  και στους παρακάτω παιδικούς-βρεφονηπιακούς 
σταθμούς:

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

Β΄ μέρος

Αν πραγματικά θέλετε να βοηθήσετε τους υποψήφιους 
και να συμμεριστείτε τον αγώνα τους, λάβετε υπόψη σας 
τις ακόλουθες συμβουλές:

Δείξτε στον υποψήφιό σας ότι είστε διαθέσιμοι. Όποτε 
χρειάζεται να σας μιλήσει ή σας ζητάει βοήθεια, φροντίστε 
να του παρέχετε την προσοχή και το χρόνο σας.

Συντονιστείτε για το διάστημα των εξετάσεων με το 
πρόγραμμα μελέτης και με τις ανάγκες του. Δεν είναι η ώ-
ρα να κάνετε «γενική» στο σπίτι, ή να καλείτε κόσμο, ή να 
βλέπετε τηλεόραση δυνατά και να διασκεδάζετε, τη στιγμή 
που ο υποψήφιός σας μελετά ή ξεκουράζεται. 

Φροντίστε να μην παραλείπει γεύματα και να κάνει μια 
σχετικά ισορροπημένη διατροφή. Αν είναι εφικτό, μία φορά 
την ημέρα να κάθεται όλη η οικογένεια μαζί στο τραπέζι, 
ώστε να υπάρχει η επαφή μεταξύ σας. Κατά τη διάρκεια 
του γεύματος, μη συζητάτε για τις εξετάσεις, αλλά για άλλα 
πιο ουδέτερα θέματα.

Μη συγκρίνετε τον υποψήφιό σας με άλλα παιδιά ή με 
τα αδέρφια του σε σχέση  με τις δεξιότητες και τις ικανότη-
τές του. Δεν είναι η κατάλληλη στιγμή επίσης, να προβείτε 
σε υποδείξεις για το πώς να μελετήσει, εκτός και αν ο ίδιος 
απευθυνθεί σε εσάς και σας το ζητήσει.

Μην αντιδράτε υπερβολικά, σα να εξαρτάται από τις 
συγκεκριμένες εξετάσεις η ζωή και το μέλλον του παιδιού. 
Αυτό χρειάζεται ενθάρρυνση να κάνει ό,τι καλύτερο μπο-
ρεί και μόνο αυτό.

Ο ρόλος σας δεν είναι να γίνετε εκπαιδευτικοί και να 
προβαίνετε σε συστάσεις για την ύλη και πώς να τη με-
λετήσει. Ο υποψήφιός σας χρειάζεται τους γονείς για να 
τον στηρίξουν και να τον ενθαρρύνουν να διαχειριστεί τις 
όποιες δυσκολίες.

Αν έχει απορίες σε σχέση με την ύλη, τις εξετάσεις, 
τον τρόπο εξέτασης και τη βαθμολογία, προτρέψτε τον 
να συζητήσει τις απορίες του με τον εκπαιδευτικό που 
έχει αναλάβει τη μαθησιακή του υποστήριξη. Εκείνος έχει 
παρακολουθήσει την πορεία του παιδιού, αναγνωρίζει τις 
δυσκολίες που μπορεί να συναντά στην μελέτη, και μπο-

ρεί να προβεί σε συστάσεις 
χωρίς να θίγεται προσωπι-
κά ο μαθητής του. 

Συμφωνείστε σε ένα ω-
ράριο χρήσης του τηλεφώνου και των μέσων κοινωνικής 
δικτύωσης, αν αισθάνεστε ότι το παιδί σας δε μπορεί να 
την ελέγξει. Ωστόσο, μη στερείτε την επικοινωνία του με 
φίλους και το υποστηρικτικό του σύστημα. 

Προσπαθήστε να μην αντιδράτε με άγχος και κριτική 
για την επίδοσή του στα προπαρασκευαστικά διαγωνί-
σματα. Μην είστε παρεμβατικοί και ελεγκτικοί ως προς την 
προσπάθεια που καταβάλλει.

Αν σε οποιαδήποτε στιγμή ο υποψήφιός σας εκφράσει 
τη δυσαρέσκειά του για την εμπλοκή σας στη μελέτη, συ-
ζητήστε το μαζί του. Χρειάζεται να τεθεί ένα πλαίσιο όπου 
θα επικρατήσει ο σεβασμός των ορίων του καθενός, ώστε 
να αποφευχθούν άσκοπες συγκρούσεις και εντάσεις.

Τέλος, ελέγξτε και αναγνωρίστε τυχόν ανησυχητικά 
σημάδια στη συμπεριφορά του. Αν στις μεταξύ σας συ-
ζητήσεις, αναφέρεται στον εαυτό του με αρνητικές κρίσεις 
(«θα αποτύχω, είμαι άχρηστος, δεν αξίζω…»), δώστε λίγη 
παραπάνω προσοχή.

Απώλεια όρεξης, αναίτιος θυμός, ξεσπάσματα συμπε-
ριφορικά, απώλεια υπομονής, απόσυρση από κοινωνικές 
επαφές, αϋπνία, είναι κάποιες ενδείξεις ότι ο υποψήφιός 
σας μπορεί να αντιμετωπίζει δυσκολίες στη διαχείριση του 
άγχους. Ίσως χρειαστεί να ζητήσετε συμβουλές και βοή-
θεια από επαγγελματία ψυχικής υγείας.

Καλή επιτυχία!
Μαρία Πανταζή

Ψυχολόγος στο Συμβουλευτικό Κέντρο της 
Πρωτοβουλίας για το Παιδί

Για περισσότερη βοήθεια μπορείτε να απευθυνθείτε 
στο Συμβουλευτικό Κέντρο της Πρωτοβουλίας για το Παι-
δί, τηλεφωνώντας στο 23310-23700 (εργάσιμες μέρες και 
ώρες). Το παρόν άρθρο αλλά και άλλα με το ίδιο θέμα, θα 
τα βρείτε  στην ιστοσελίδα της Πρωτοβουλίας για το Παιδί

www.propaidi.org

Οδηγίες προς τους γονείς 
των υποψηφίων



 Η Διοικούσα Ε-
πιτροπή Εκλογικής 
Περιφέρειας Ημα-
θίας  δια του προέ-
δρου της Παναγιώτη 
Παλπάνα, ενημερώ-
νει για την συμμετο-
χή της στην πρώτη 
πανελλήνια ψηφιακή 
διάσκεψη προέδρων 
Δ.Ε.Ε.Π. (πρώην 
ΝΟ.Δ.Ε.) το από-
γευμα της Τετάρτης 
10 Ιουνίου, όπου ο 
Πρωθυπουργός και 
Πρόεδρος της Νέας 
Δημοκρατίας, Κυριά-
κος Μητσοτάκης ευ-
χαριστώντας τα στε-
λέχη του κόμματος 
που κατά τη διάρκεια 
της πανδημίας βρέ-
θηκαν δίπλα σε πο-
λίτες που είχαν μεγαλύτερη ανάγκη στήριξης, τόνισε πως όλοι απέδει-
ξαν ότι η ΝΔ είναι ένα κόμμα με έντονα κοινωνικά χαρακτηριστικά, που 
έχει ως πρώτη προτεραιότητα να στέκεται κοντά στους πιο αδύναμους. 
Συγκεκριμένα η ΔΕΕΠ αναφέρει:

« Ο κ. Μητσοτάκης επεσήμανε τη δημιουργία νέων καινοτόμων σχη-
μάτων προκειμένου να διασφαλιστούν όσο το δυνατόν περισσότερες 
θέσεις εργασίας, κυρίως με το πρόγραμμα “Συν-Εργασία” που δίνεται 
η δυνατότητα σε επιχειρήσεις να απασχολούν τους εργαζόμενους 
τους για λιγότερο χρόνο από την πλήρη απασχόληση μέχρι και το μι-

σό χρόνο, οι εργαζόμενοι να 
απολαμβάνουν σχεδόν πλή-
ρεις απολαβές και τη διαφο-
ρά αυτή να την πληρώνει το 
Δημόσιο. 

Ο Πρωθυπουργός στά-
θηκε και στην πρόταση της 
Ευρωπαϊκής Επιτροπής για 
τη στήριξη των οικονομιών 
της ευρωζώνης σημειώνοντας 
πως για την Ελλάδα τα χρή-
ματα αυτά θα υποστηρίξουν 
κεντρικές αναπτυξιακές πρω-
τοβουλίες της κυβέρνησης. 
Θα είναι λεφτά τα οποία θα 
πέσουν στην ελληνική οικονο-
μία από το ‘21 και μετά.  

Ο κ. Μητσοτάκης τόνισε 
ότι δεν συντρέχει κανένας α-
πολύτως λόγος η χώρα να ο-
δηγηθεί σε εκλογές υπογραμ-
μίζοντας πως πρώτη προτε-
ραιότητα αποτελεί η ανάταξη 

της χώρας και πως η κρίση θα αξιοποιηθεί ως μια μεγάλη ευκαιρία για 
να αλλάξει η χώρα.

Ο Πρωθυπουργός αναφέρθηκε και στην απολιγνιτοποίηση, που 
αφορά ειδικά την περιοχή της Αρκαδίας και τη Δυτική Μακεδονία σημει-
ώνοντας πως αποτελεί ταυτόχρονα μεγάλη πρόκληση αλλά και μεγάλη 
ευκαιρία. Στη νέα πρόταση της Επιτροπής, οι πόροι οι οποίοι είναι 
διαθέσιμοι για την Ελλάδα, για το ταμείο δίκαιης μετάβασης, τετραπλα-
σιάστηκαν. Από εκεί που είχαμε 10 δισ. συνολικά για όλη την Ευρώπη, 
για το ταμείο δίκαιης μετάβασης, θα πάμε στα 40. Άρα, έχουμε πολλά 

περισσότερα χρήματα για να μπορέσουμε να υποστηρίξουμε επενδύ-
σεις, οι οποίες θα γίνουν στην περιοχή. 

Στη συνέχεια το λόγο πήραν ο Γραμματέας Πολιτικής Επιτροπής της 
ΝΔ Γιώργος Στεργίου, ο Γραμματέας Οργανωτικού, Στέλιος Κονταδάκης 
και ο Γενικός Διευθυντής Γιάννης Μπρατάκος. Ακολούθησε αναλυτική 
συζήτηση μεταξύ των συμμετεχόντων, αναφορικά με την υποστήριξη 
της υλοποίησης του κυβερνητικού σχεδιασμού για το επόμενο κρίσιμο 
χρονικό διάστημα. Μεταφέρθηκαν οι προβληματισμοί αλλά και οι προσ-
δοκίες των πολιτών για την επόμενη μέρα. Ειδικότερα, τονίστηκε ο ση-
μαντικός ρόλος που πρέπει να έχει το κόμμα στη μεταφορά των απόψε-
ων της κοινωνίας προς την κυβέρνηση, αλλά και στην επεξήγηση των 
κυβερνητικών πολιτικών στους πολίτες. Επίσης έγινε αποτίμηση των ε-
θελοντικών δράσεων του κόμματος κατά την περίοδο της καραντίνας, ε-
νώ παράλληλα συμφωνήθηκε η ανάπτυξη δράσεων που σχετίζονται με 
την προστασία του περιβάλλοντος αλλά και την πολιτιστική κληρονομιά 
της χώρας. Κατά τη διάρκεια της συνεδρίασης αποφασίστηκε η συνέχι-
ση της τακτικής επικοινωνίας των στελεχών του κόμματος με εκπροσώ-
πους της κοινωνίας για την ανάδειξη σημαντικών τοπικών ζητημάτων». 
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Μέλ­λων Γά­μος
Γνω­στο­ποι­εί­ται σύμ­φω­να με το άρ­

θρο 1369 του Α­στι­κού Κώδικα ό­τι:
Ο ΠΟΛΥΖΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του 

Γρηγορίου και της Αναστασίας, το γένος 
Πύρκα, που γεννήθηκε στη Βέροια και κα-
τοικεί στην Κουλούρα Ημαθίας και η ΧΑ­
ΡΙΣΗ ΑΣΗΜΩΜΑΡΙΑ του Θεόφιλου και 
της Παρθενόπης, το γένος Αϊβαζίδου, που 
γεννήθηκε στη Νάουσα και κατοικεί στον 

Τρίλοφο Ημαθίας, πρόκειται τα παντρευτούν με θρησκευ-
τικό γάμο που θα γίνει στον Ιερό Ναό Αγίων Αρχαγγέλων 
Ασωμάτων Βέροιας.

Μέλ­λων Γά­μος
Γνω­στο­ποι­εί­ται σύμ­φω­να με το άρ­

θρο 1369 του Α­στι­κού Κώδικα ό­τι:
Ο ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ του Ανδριανού 

και της Σεβαστής, το γένος Κερασαρί-
δη, που γεννήθηκε στα Τρίκαλα της Π.Ε. 
Τρικάλων – Περιφέρεια Θεσσαλίας και 
κατοικεί στη Βέροια και η ΤΟΣΚΑ ΑΙΚΑ­
ΤΕΡΙΝΗ του Αλέκου και της Αθηνάς, το 

γένος Κόγκα, που γεννήθηκε και κατοικεί στη Βέροια, 
πρόκειται να παντρευτούν με πολιτικό γάμο που θα γίνει 
στο Δημαρχείο Μουζακίου Καρδίτσας.

ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ

ΕΥΧΑΡΙΣΤΗΡΙΟ
Ο Πρόεδρος και μέλη του Δ.Σ. του Δικηγορικού Συλλόγου 

Βέροιας αισθάνονται την ανάγκη να ευχαριστήσουν δημοσί-
ως την κυρία Λίζα Παπαδοπούλου για την δωρεά σεβαστού 
ποσού προκειμένου να αγοραστεί και τοποθετηθεί  προστα-
τευτικό υλικό στα γραφεία του Δικηγορικού Συλλόγου, στο Νέο 
δικαστικό μέγαρο Βέροιας, με σκοπό την προστασία της υγείας 
των Δικηγόρων και των πολιτών, στην μνήμη του πατέρα της 
Φιλοκτήμωνα Παπαδόπουλου, ο οποίος ως Δικηγόρος υπήρξε 
εκλεκτό μέλος του Συλλόγου μας και ως πολιτικός λαμπρό μέ-
λος της κοινωνίας της Βέροιας και του Νομού μας. 

Ο Πρόεδρος   
ΦΩΤΗΣ Α. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ  

Η Γεν. Γραμματέας
ΦΩΤΕΙΝΗ Μ. ΚΥΡΤΣΙΟΥ

ΣΥΓΧΑΡΗΤΗΡΙΑ
Η οικογένεια Σοφιανίδη Η. Γεωργίου συγχαίρει τον συνάδελ-

φο και φίλο μας Κων/νο Γ. Παπαδόπουλο διευθυντή του 6ου 
Γυμνασίου Βέροιας για την επιτυχή περάτωση της εκπόνησης 
του διδακτορικού του στα Μαθηματικά και του ευχόμαστε να 
συνεχίσει να επιτυγχάνει τους στόχους του.

Οικογένεια
Γεωργ. Η. Σοφιανίδη

Από την  Γραμματεία Οργανωτικού της Ν.Δ.
Παρουσία Μητσοτάκη η πρώτη ψηφιακή διάσκεψη 

με τις οργανώσεις  του κόμματος, πανελλαδικά 
-Συμμετείχε η Διοικούσα Επιτροπή Εκλογικής Περιφέρειας Ημαθίας  
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40ΝΘΗΜΕΡΟ ΜΝΗΜΟΣΥΝΟ
Τελούμε την Kυριακή 14 Ιουνί-

ου 2020 στον Ιερό Ναό Αγίου Αγί-
ου Αθανασίου (Κοιμητήρια) Βέροι-
ας 40ΝΘΗΜΕΡΟ ΜΝΗΜΟΣΥΝΟ  
για την ανάπαυση της ψυχής του 
αγαπημένου μας υιού, αδελφού, 
ανηψιού και εξάδελφου

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΘΑΝ.
ΣΟΦΙΑ

(Φοιτητή Ιατρικής Α.Π.Θ.) 

και καλούμε όλους όσους τιμούν τη μνήμη του να προ-
σέλθουν και να ενώσουν μαζί μας τις δεήσεις τους προς το 
Θεό.

Οι γονείς, Ο αδελφός
Οι θείοι, Οι θείες, Τα ξαδέλφια
Οι λοιποί συγγενείς και φίλοι

Δεξίωση θα δοθεί στην πιτσαρία «Παπαγάλος»

TΡΙΕΤΕΣ ΜΝΗΜΟΣΥΝΟ
Τελούμε την Kυριακή 14 Ιου-

νίου 2020 στον Ιερό Ναό Αγίου 
Αγίου Αθανασίου στη Ραχιά Η-
μαθίας ΤΡΙΕΤΕΣ ΜΝΗΜΟΣΥΝΟ  
για την ανάπαυση της ψυχής της 
αγαπημένης μας μητέρας, για-
γιάς, αδελφής και θείας

ΚΑΛΛΙΟΠΗΣ 

ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ
 

και καλούμε όλους όσους τιμούν τη μνήμη της να προ-
σέλθουν και να ενώσουν μαζί μας τις δεήσεις τους προς 
το Θεό.

Ο γιός, Η νύφη, 
Ο εγγονός

Τα αδέλφια, Τα ανήψια
Οι λοιποί συγγενείς και φίλοι

ΕΤΗΣΙΟ ΜΝΗΜΟΣΥΝΟ
Τελούμε την Kυριακή 14 Ιου-

νίου 2020 στον Ιερό Ναό Μετα-
μορφώσεως του Σωτήρος στην 
Οινόη Κοζάνης ΕΤΗΣΙΟ ΜΝΗ-
ΜΟΣΥΝΟ  για την ανάπαυση της 
ψυχής της αγαπημένης μας μητέ-
ρας, γιαγιάς και αδελφής

ΣΟΦΙΑΣ ΙΩΑΝ. 

ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΟΥ
 

και καλούμε όλους όσους τιμούν τη μνήμη της να προ-
σέλθουν και να ενώσουν μαζί μας τις δεήσεις τους προς 
το Θεό.

Ο γιός, Οι νύφες, 
Τα εγγόνια,
Τα αδέλφια

Οι λοιποί συγγενείς και φίλοι

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
Οσοι Συμπολίτες μας 

έχουν φάρμακα που δεν 
χρειάζονται , μπορούν  να 
τα  προσφέρουν για  το  Γη-
ροκομείο Βέροιας ,στο υπό-
γειο της Δημοτικής Αγοράς.

ΚΗΔΕΙΑ
Κηδεύτηκε χθες Πέμπτη 11 Ιουνίου 

2020 στις 10.00 π.μ. από τον Ιερό 
Ναό Αγίων Αναργύρων στο Νησί Η-
μαθίας η Ειρήνη  Παπαδοπούλου σε 
ηλικία 69 ετών.

ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΕΛΕΤΩΝ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ

ΚΗΔΕΙΑ
Κηδεύτηκε την Τετάρτη 10 Ιουνίου 

2020 στις 6.00 μ.μ. από τον Ιερό Ναό 
Κοιμήσεως της Θεοτόκου Αλεξάνδρει-
ας ο Γεώργιος Πανταζής σε ηλικία 
81 ετών.

ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΕΛΕΤΩΝ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ

ΚΣΤ’ Παύλεια: Εσπερίδα 
ἀφιερωμένη στό μακαριστό 

Γέροντα Ἐφραίμ τῆς Ἀριζόνας
Τήν Κυριακή 14 Ἰου-

νίου στίς 7 μ.μ. στόν Ἱε-
ρό Ναό Ἁγίου Ἀντωνίου 
Πολιούχου Βεροίας θά 
πραγματοποιηθεῖ ἡ ἐκ-
δήλωση τῶν ΚΣΤ’ Παυ-
λείων μέ τίτλο Σύχρονες 
Μορφές τῆς Εκκλησίας, 
μιά ἑσπερίδα ἀφιερωμέ-
νη στό μακαριστό Γέρο-
ντα Ἐφραίμ τῆς Ἀριζό-
νας. Ὁμιλητές: Σεβασμι-
ώτατος Μητροπολίτης 
Βεροίας κ. Παντελεήμων, Ἀρχιμ. Δωρόθεος Τζεβελέγκας, Καθηγούμενος Ι.Μ. 
Ἁγ. Γεωργίου Αὔρας, Μοναχή Μεθοδία, Καθηγουμένη Ι.Μ. Προδρόμου Ναούσης 
καί Στυλιανός Κεμεντζετζίδης, συγγραφέας.   

Ακυρώνονται τα προγράμματα 
διακοπών και εκδρομών 

του ΚΑΠΗ Βέροιας
Το ΚΑΠΗ Δήμου Βέροιας του Ν.Π. ΚΑΠΑ Δ. Βέροιας, ανακοινώνει 

στα μέλη του ότι τα προγράμματα διακοπών και εκδρομών ΔΕΝ θα 
πραγματοποιηθούν κατά την θερινή περίοδο λόγω της πανδημίας 
του κορωνοϊού.

Συλλυπητήρια
 Ο Π.Γ.Σ. “Ο ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ” απο-

χαιρετά με βαθιά θλίψη τον αγαπη-
μένο φίλο και ακούραστο ερασιτέχνη 
ηθοποιό Νίκο Μποζίνη.

Άνθρωπος με αστείρευτο κέφι και 
ξεχωριστό ταλέντο συμμετείχε για 
πολλές δεκαετίες στην θεατρική ομά-
δα του Προμηθέα, υπηρετώντας με 
ιδιαίτερη αγάπη και αφοσίωση το ερασιτεχνικό θέατρο.

Εκφράζουμε τα πιο θερμά μας συλλυπητήρια στην 
οικογένεια του αγαπημένου μας Νίκου.

Καλό ταξίδι φίλε Νίκο
Ο Θεός να σε αναπαύσει

 «Έφυγε» χθες στα 64, 
ο γνωστός βεροιώτης 

Νίκος Μπουζίνης
Έφυγε χθες Πέμπτη 11 Ιουνίου 2020 α-

πό τη ζωή σε ηλικία 64 ετών ο Νίκος Μπου-
ζίνης, γνωστός στην κοινωνία της πόλης για 
το πηγαίο χιούμορ και την συμμετοχή του 
στο παρελθόν σε θεατρικές παραστάσεις, 
ενώ εργαζόταν επί χρόνια στο ξενοδοχείο 
Μακεδονία.

Η κηδεία του θα γίνει σήμερα Παρασκευή 
το πρωί στις 11.30 στον Ι.Ν. Κοιμήσεως της 
Θεοτόκου στη Μέση Βέροιας, ενώ η σορός 
του θα βρίσκεται στο ναό από τις 11.00

Ο ΛΑΟΣ εκφράζει στην οικογένειά του 
ειλικρινή  συλλυπητήρια

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΩΝ Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ

Ρύθμιση φόρου 
εισοδήματος αναδρομικών

Το Δ.Σ. του Συνδέσμου Πολιτικών Συνταξιούχων Ν .Ημαθί-
ας, ενημερώνει τα μέλη του και όχι μόνο, ότι ψηφίστηκε άρθρο 
που αφορά το φόρο εισοδήματος και τις προσαυξήσεις των 
αναδρομικών.

 Με το άρθρο αυτό δόθηκε παράταση, για την κατάθεση 
συμπληρωματικών δηλώσεων μέχρι 31 Ιουλίου 2020, οι οποί-
ες θα κατατεθούν στην Εφορία.

 Όσοι πήραν αναδρομικά από το 2013 έως 31-12-2019 και 
ειδοποιήθηκαν να καταβάλουν φόρο εισοδήματος και μάλιστα 
με προσαυξήσεις, θα πρέπει να απευθυνθούν στον  e ΕΦΚΑ 
(Γεν. Λογιστήριο, Δ/νση  Χορήγησης Συντάξεων Δημοσίου και 
ΕΤΕΑ ΕΠ) για την έκδοση βεβαίωσης συντάξιμων αποδοχών, 
για κάθε έτος που θα αναγράφεται και ο παρακρατηθείς φό-
ρος. Θα χρειαστούν για τη συμπληρωματική σας δήλωση.

 Στην ιστοσελίδα του Μ.Τ.Π.Υ. βρίσκονται αναρτημένες 
όλες οι φορολογικές βεβαιώσεις των ετών από  2013 έως και 
31-12-2018, στις οποίες αναγράφονται αναλυτικά και τα τυχόν 
αναδρομικά.

 Τις βεβαιώσεις αυτές μπορείτε να τις εκτυπώσετε χρη-
σιμοποιώντας τους κωδικούς σας  taxisnet, μέσω της επι-
λογής ΠΡΟΣΩΠΟΠΟΙΗΜΕΝΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗ και στη 
συνέχεια Βεβαιώσεις Καταβληθέντων Μερισμάτων ετών 2013 
έως 2018. Στην ιστοσελίδα του Μ.Τ.Π.Υ. https://www.mtpy.
gr/2020/01/09 anadromika-2013/.

Για το Δ.Σ.
Ο Πρόεδρος

ΓΚΟΓΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ



Συντάκτης:  
Αναστάσιος Βασιάδης
 
Παρά την σταδιακή επαναφορά στην 

κανονικότητα,  μετά  την άρση των περι-
οριστικών μέτρων τα οποία επιβλήθηκαν 
συνεπεία του κορωνοϊού, κάποιες από τις 
συνήθεις  δραστηριότητες που χαρακτή-
ριζαν την θερινή περίοδο, έχουν εν τοις 
πράγμασι ακυρωθεί για φέτος.

Η επισήμανση αφορά την καθιερωμέ-
νη παράδοση των πανηγυριών σε πολλές 
περιοχές, τα οποία συνοδεύονταν και από 
άλλες εκδηλώσεις που σαν στόχο είχαν 
τη διατήρηση και διάδοση της ιστορικής, 
πολιτιστικής και κοινωνικής κληρονομιάς 
του τόπου. 

Από το μεγαλύτερο μέχρι το πιο μικρό 
χωριό, οι εκδηλώσεις που διοργανώνονταν  
συνήθως ήταν  συνδεδεμένες με τις θρησκευτικές εορτές των  
συγκεκριμένων ημερών.

Στην σύγχρονη εποχή της γενικότερης κρίσης,  όπου οι καθη-
μερινές υποχρεώσεις καθιστούν επισφαλείς τις  διαπροσωπικές 
σχέσεις και οι ρυθμοί ζωής είναι ιδιαίτερα καταπιεστικοί, τα 
παραδοσιακά πανηγύρια σίγουρα είχαν χάσει την αίγλη και τη 
σημασία που κάποτε είχαν. 

Παρ όλα αυτά εξακολουθούσαν  να δίνουν μια ξεχωριστή 
διάσταση στην κοινωνική και πολιτιστική ζωή του τόπου  και 
επιφύλασσαν  ιδιαίτερη αίσθηση για όποιον είχε την τύχη να πα-
ραβρεθεί σε κάποια από αυτά. 

Τα καλοκαιρινά πανηγύρια ξανάδιναν ζωντάνια στα παραμε-
λημένα χωριά, αφού γίνονταν αφορμή για επανασύσφιξη των 
σχέσεων  όλων των συγχωριανών, οι οποίοι τα έχουν εγκαταλεί-
ψει ζητώντας ένα καλύτερο μέλλον στα αστικά κέντρα. 

Επόμενο ήταν  λοιπόν όλοι να περιμένουν με ανυπομονησία 
τις εκδηλώσεις αυτές, αφού δίνονταν  η ευκαιρία να ανταμώνουν 
οι παλαιότερες με τις νέες γενιές, να θυμούνται οι παλαιότεροι 
και να μαθαίνουν οι νεότεροι, ώστε να συνεχιστεί η  παράδοση.

Από την πλευρά τους οι τοπικές αρχές, οι φορείς και 
οι παράγοντες έκαναν σημαντικές προσπάθειες για την 
διατήρηση και τον εμπλουτισμό των εκδηλώσεων αυτών με 

νέα στοιχεία. 
Η ακύρωση των φετινών πανηγυριών και 

των πολιτιστικών εκδηλώσεων που θα τις 
συνόδευαν, συνεπεία της πρόσφατης επιδη-
μικής κρίσης που ο απόηχος της εξακολουθεί 
να υφίσταται, αποτελεί ένα σοβαρό πλήγμα 
για τις παραδόσεις του τόπου.

Η αναστολή των γενικότερων προσπα-
θειών,που από χρόνια γίνονται  με σκοπό 
την καθιέρωση  των εκδηλώσεων αυτών  ως 
“πόλου έλξης”  όχι μόνο για τους ντόπιους 
αλλά και για τους επισκέπτες, είναι επόμενο 
να προκαλεί αισθήματα απογοήτευσης.

Οι πρόσκαιρες όμως  αρνητικές συνθήκες 
που επιφέρουν την ακύρωση των φετινών 
θερινών εκδηλώσεων, δεν πρέπει να αφεθεί 
να οδηγήσουν και στην κατάργηση τους.

Οι προσπάθειες αυτές, με την εξασφάλιση 
όλων των αναγκαίων υγειονομικών μέτρων, 

πρέπει έστω και αποσπασματικά να συνεχιστούν, να συστημα-
τοποιηθούν  και να ενταθούν σε όλα τα επίπεδα, σε συνεργασία 
με τους πολιτιστικούς συλλόγους που αποτελούν τις “κιβωτούς” 
της παράδοσης.  

Προς την κατεύθυνση αυτή, παρά την πρόσφατη επιδημική 
κρίση με τις οικονομικές της συνέπειες, πάντα μπορεί να δίδεται 
σημαντική ώθηση από τις αρχές και τους φορείς που  έχουν τη 
δυνατότητα να στηρίζουν τις εκδηλώσεις αυτές και να δίνουν  
κίνητρα σε όλους τους ανθρώπους, ιδιαίτερα στους νέους, να 
συμμετέχουν ενεργά και με όλες τις αναγκαίες προφυλάξεις,  βο-
ηθώντας στη συνέχιση της παράδοσης, η οποία έτσι διατηρείται 
ζωντανή και μεταφέρεται  από γενιά σε γενιά.

Πάνω απ’ όλα όμως επιβάλλεται να αποτελέσει κοινή συνεί-
δηση ότι τα παραδοσιακά πανηγύρια με τις εκδηλώσεις τους, 
αποτελούν αναπόσπαστο κομμάτι της παράδοσης του τόπου 
μας, που στην ιστορική διαδρομή διασώθηκε μέσα από εξαιρετι-
κά δυσχερείς συνθήκες και η οποία πρέπει να διαφυλάσσεται ως 
“κόρη οφθαλμού”. 
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Μέλ­λων Γά­μος
Γνω­στο­ποι­εί­ται σύμ­φω­να με το άρ­

θρο 1369 του Α­στι­κού Κώδικα ό­τι:
Ο ΣΚΕΡΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του 

Σωτηρίου και της Αλεξάνδρας, το γένος 
Κιτσιούκη, που γεννήθηκε στην Ορεστιά-
δα και κατοικεί στη Βέροια και η ΒΡΑΝΑ 
ΜΑΡΙΝΑ του Κων/νου και της Γραμμα-

τής, το γένος Μανίκα, που γεννήθηκε και κατοικεί στη 
Βέροια, πρόκειται να παντρευτούν με πολιτικό γάμο που 
θα γίνει στο Δημαρχείο Βέροιας.

ΑΠΩΛΕΙΑ
Η κ. PARASHCHUK NATALIYA έχασε ένα φάκελο με 

επίσημα έγγραφα, στο κέντρο της Βέροιας, που περιείχε:
-Απολυτήριο Λυκείου με το παράρτημα αυτού και το 

ισότιμό του με το Ελληνικό Λύκειο.
-Πτυχίο Ιατρικής Εθνικού Πανεπιστημίου Βίνιτσα Ου-

κρανίας με το παράρτημά του.
-Αναγνώριση πτυχίου από το ΔΟΑΤΑΠ.
Όποιος το βρει ας επικοινωνήσει με το τηλέφωνο 6946 

141514, υπάρχει επιβράβευση.

Ευχαριστήριο και ανακήρυξη
 του Αντιπεριφερειάρχη 

Κ. Καλαϊτζίδη ως επίτιμο μέλος
Το Διοικητικό Συμβούλιο της Πρωτοβουλίας για το 

Παιδί ευχαριστεί θερμά τον Αντιπεριφερειάρχη Ημαθίας 
κύριο Κώστα Καλαϊτζίδη για την παραχώρηση της χρή-
σης επιβατικού αυτοκινήτου της Περιφερειακής Ενότητας 
Ημαθίας, για χρήση από τις Δομές του Οργανισμού μας, 
εκφράζοντας τα αισθήματα χαράς και ικανοποίησης όλων 
των ανθρώπων της οικογένειάς του: των μελών, των ε-
θελοντών, του προσωπικού και των φιλοξενούμενων και 
ωφελούμενων παιδιών.

Το αυτοκίνητο, που παραδόθηκε προς χρήση την 
Τετάρτη 10/6, θα επιλύσει το χρόνιο πρόβλημα των μετα-
κινήσεων παιδιών και προσωπικού της Πρωτοβουλίας για 
το Παιδί εντός πόλεως και από τις Δομές προς εξωτερικές 
δραστηριότητες. 

Είναι γεγονός, ότι η Περιφερειακή Ενότητα Ημαθίας, 
ως ο μεγάλος θεσμικός υποστηρικτής του έργου της 
Πρωτοβουλίας για το Παιδί, στάθηκε αρωγός όλα αυτά τα 
δύσκολα χρόνια στο έργο της και το ενίσχυσε ηθικά και 
χειροπιαστά, βοηθώντας να περάσει από το αρχικό στά-
διο γέννησης και καθιέρωσης, στη σημερινή κατάσταση, 
που την τοποθετεί στις σημαντικές οργανώσεις παιδικής 
προστασίας της χώρας μας.

Αναγνωρίζοντας και τιμώντας στο πρόσωπο του Αντι-
περιφερειάρχη την προσφορά αυτή, το Διοικητικό Συμ-
βούλιο ανακήρυξε τον  κύριο Κώστα Καλαϊτζίδη επίτιμο 
μέλος του Συλλόγου.

ΑΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

Μ. Βορίδης προς ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ:
«Η έρευνα θα πρέπει να συνδέεται άμεσα 

με τις ανάγκες των παραγωγών μας»

Με την παρουσία του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, Μάκη 
Βορίδη πραγματοποιήθηκε η 1η Συνεδρίαση του νέου Επιστημονικού Συμβουλίου 
του ΕΛΓΟ – ΔΗΜΗΤΡΑ.

Ο κ. Βορίδης, αφού ευχαρίστησε τα μέλη του Συμβουλίου για την αποδοχή της 
συμμετοχής τους, εξήρε το ρόλο του Επιστημονικού Συμβουλίου και τα κάλεσε να 
σταθούν αρωγοί στη χάραξη της αγροτικής στρατηγικής του Υπουργείου. 

«Το Επιστημονικό Συμβούλιο θα πρέπει να συμβουλεύει τόσο τη Διοίκηση του  
ΕΛΓΟ – ΔΗΜΗΤΡΑ, όσο και το Υπουργείο», είπε χαρακτηριστικά ο Υπουργός και 
συνεχίζοντας τόνισε ότι είναι αναγκαίο να υπάρξει άμεσα στοχοθεσία στην αγροτι-
κή έρευνα της χώρας και κατέληξε: «Η έρευνα θα πρέπει να συνδέεται άμεσα με 
τις ανάγκες των παραγωγών μας». 

Την έναρξη των εργασιών κήρυξε ο Πρόεδρος του ΕΛΓΟ – ΔΗΜΗΤΡΑ καθη-
γητής, Σέρκος Χαρουτουνιάν, ο οποίος αφού παρουσίασε τις δραστηριότητες του 
Οργανισμού,  στη συνέχεια αναφέρθηκε με λίγα λόγια στο πλαίσιο λειτουργίας του 
Συμβουλίου και την ανάγκη καθορισμού ενός δομημένου σχεδίου για την αγροτι-
κή ανάπτυξη της χώρας και τη διάδοση της καινοτομίας από τα εργαστήρια στην 
πράξη και τους αγρότες, με έμφαση στην αύξηση της παραγωγικότητας και τις 
φιλοπεριβαλλοντικές πρακτικές.  

Ο Διευθύνων Σύμβουλος του ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ, Παναγιώτης Χατζηνικολάου 
αναφέρθηκε στο ρόλο του Επιστημονικού Συμβουλίου στην επίτευξη των στόχων 
του Οργανισμού που περιλαμβάνουν 

• τον καθορισμό της στρατηγικής του Οργανισμού με την οργάνωση αλυσίδων 
αξίας που βασίζονται στην τεκμηρίωση και αφορούν μεγάλα τμήματα αυτών που 
ασχολούνται με τον πρωτογενή τομέα.  

• την αξιοποίηση της Τράπεζας γενετικού υλικού, των συλλογών γενετικού υλι-
κού ελαίας, αμπέλου, ακρόδρυων, εγχώριων φυλών κ.λπ.

•την αναβάθμιση της αγροτικής εκπαίδευσης και τον εκσυγχρονισμό των αντι-
κειμένων της αγροτικής κατάρτισης.

Ο Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου, καθηγητής του ΓΠΑ, Γιώργος 
Παπαδάκης αναφέρθηκε στην  αξιοποίηση και κατοχύρωση των ερευνητικών 
αποτελεσμάτων και στην ανάγκη ανάπτυξης συστήματος παροχής υπηρεσιών 
(extension services) από τις δορυφορικές δομές και το προσωπικό του ΕΛΓΟ-ΔΗ-
ΜΗΤΡΑ στους απασχολούμενους στον πρωτογενή τομέα.

Οι παραδόσεις του τόπου  
στον απόηχο της επιδημίας



Το ντέρμπι με τον Παναθηναϊκό στο ΟΑΚΑ δεν 
είναι κρίσιμο μόνο βαθμολογικά, αλλά καθίσταται ως 
τεστ αξιολόγησης για όλους στον ΠΑΟΚ.

Οι «σκούπες» του γιου του Γιώργου και το μήνυ-
μα που ακολούθησε από τον ίδιο τον Ιβάν Σαββίδη 
ήταν συνολικά μια αυστηρή προειδοποίηση ότι μέχρι 
το τέλος της σεζόν κρίνονται όλοι κάνουν το εκτός 
έδρας παιχνίδι του ΠΑΟΚ με τον Παναθηναϊκό στο 
ΟΑΚΑ εξαιρετικά κρίσιμο. Η ήττα από τον Ολυμπιακό 
έχει φέρει εσωστρέφεια στις τάξεις του Δικεφάλου 
και ήταν εξ αρχής δεδομένο από την πλευρά της 
οικογένειας Σαββίδη η ευθύνη για την κακή εμφάνιση 

στην πρεμιέρα των πλέι 
οφ αποδίδεται σε όλους 
και στους παίκτες και τον 
προπονητή.  Και αυτό που 
ενόχλησε περισσότερο και 
από το αρνητικό αποτέ-
λεσμα ήταν η έλλειψη α-
ντίδρασης από την ομάδα 

συνολικά. Είναι φανερό ότι εσκεμμένα και οι ποδο-
σφαιριστές έχουν μπει σε διαδικασία αξιολόγησης 
στη διάρκεια των playoffs που πλέον λειτουργούν 
ως ένα είδος εξετάσεων για την επόμενη αγωνιστική 
περίοδο. Σε καμία περίπτωση ωστόσο δεν εξαιρείται 
ο προπονητής από τον καταλογισμό ευθυνών για την 
άσχημη εικόνα της ομάδας. Μπορεί στο διάστημα 
της καραντίνας στις συσκέψεις που έγιναν με τον 
ισχυρό άνδρα της ΠΑΕ ΠΑΟΚ να τέθηκε από αυτόν 
ένα πλάνο για τον τρόπο λειτουργίας στις μεταγρα-
φές και να δόθηκε ρόλο στον Αμπέλ Φερέιρα για το 
σχεδιασμό της επόμενης χρονιάς, ωστόσο πλέον 
είναι πασιφανές πως και ο Πορτογάλος, όπως φυσι-
κά και οι παίκτες του αξιολογούνται, ότι και αν μπορεί 
να σημαίνει αυτό. Το σίγουρο είναι ότι το παιχνίδι του 
Σαββάτου είναι πλέον καθοριστικό καθώς η απαίτη-
ση για άμεση επιστροφή στις νίκες είναι πραγματική 
και κάθε άλλο αποτέλεσμα θα επιβαρύνει ακόμη 
περισσότερο το ήδη κακό κλίμα στο Δικέφαλο και δεν 
αποκλείεται να προκαλέσει και εξελίξεις.

Η Εκτελεστική Επιτροπή της 
UEFA θα συνεδριάσει στις 17 και 
18 Ιουνίου και καλείται να απο-
φασίσει για αρκετά εκκρεμή ζητή-
ματα που προέκυψαν εξαιτίας της 
διακοπής της αγωνιστικής δρα-
στηριότητας, λόγω του κορονοϊού. 
Θα πρέπει, λοιπόν, η ευρωπαϊκής 

ομοσπονδία ποδοσφαίρου να α-
ποφασίσει για τη συνέχεια των 
διοργανώσεών της για τη φετινή 
σεζόν μετά την πανδημία, αλλά 
και για το καλεντάρι της επόμε-
νης. Συγκεκριμένα, θα τεθούν επί 
τάπητος:

-Η φάση των «16» και η συ-
νέχειά των διοργανώσεων του 
Champions League και του 
Europa League με τους σχετικούς 
προσδιορισμούς.

-Οι προκριματικοί γύροι, τα 
πλέι οφ και οι φάσεις των ομίλων 
για το Champions League και το 
Europa League της νέας σεζόν.

-Το πώς θα συνεχιστεί η τρέ-
χουσα σεζόν του Champions 
League γυναικών, το καλεντάρι 
της νέας σεζόν της ίδιας διοργά-
νωσης και οι εναπομείνασες φά-
σεις του Champions League των 
Νέων.

- Η διαδικασία της κλήρωσης 
για το Μουντιάλ του 2020, οι κα-
νονισμοί αδειοδότησης και το 
Financial Fair Play.

-Το πρόγραμμα και οι έδρες 
του Euro 2020.

- Τα πλέι οφ του Euro 2020 και 
η φάση των ομίλων του Nations 
League.

-Το καλεντάρι για το Nations 
League.

-Το καλεντάρι και το φορμάτ-
του European Women’s Under-17 
Championship και τουEuropean 
Under-19 Championship.
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Μπορεί τον τελευταίο καιρό να 
γίνονται συσκέψεις των μελών 
της Βέροιας για το μέλλον της 

ομάδας, αλλά αν δεν ξεκαθαρίσει το 
θέμα σε ποια κατηγορία θα αγωνίζε-
ται την νέα περίοδο δεν πρόκειται να 
παρθεί καμία απόφαση. Άλλο μπάτζετ 
και άλλοι παίκτες αν αγωνιστεί στην 
SUPER LIGK 2 άλλο για την football 
leauge ( που δεν πιστεύουμε ότι θα 
συμβεί). 

Γίνονται επαφές και με παίκτες είτε για την 
ανανέωση κάποιων συμβολαίων αλλά και παίκτες 
που θα αποκτηθούν εν όψει της νέας περιόδου

Σύμφωνα με πληροφορίες εκτός από τον 
κ. Μυροφορίδη ο οποίος δεν είναι στην πρώτη 
γραμμή   να αναλάβει την Βέροια,     η διοίκηση 
μιλάει και με άλλους   τεχνικούς διευθυντές .και 
όπως είπαμε μόλις ξεκαθαρίσει το θέμα της κατη-
γορίας θα υπάρξουν άμεσες αποφάσεις για όλα τα 
θέμα που απασχολούν την ομάδα. 

-Επίσης αίσιο τέλος είχε το θέμα της απόρ-
ριψης της προσφυγής του Ράνιτς και στάλθηκε 
το μήνυμα και προς άλλους οτι η σημερινή ΠΑΕ 

Βέροια δεν έχει σχέση με την εταιρεία που άφησε τα 
χρέη.

Ο Ευάγγελος Μανούχος από 
την Αργολίδα θα διευθύνει 
την κυριακάτικη (14/6) αναμέ-

τρηση του Ολυμπιακού με τον Άρη, 
για τη 2η αγωνιστική των πλέι-οφ 
της Super League, ενώ ο Βασίλης 
Φωτιάς από την Πέλλα ορίστηκε 
στο ματς του Παναθηναϊκού με τον 
ΠΑΟΚ, που θα διεξαχθεί το Σάββατο 
(13/6) στο ΟΑΚΑ.

Αναλυτικά οι διαιτητές της 2ης αγωνιστικής των 
πλέι-οφ και των πλέι-άουτ:

ΠΛΕΪ-ΟΦ
ΣΑΒΒΑΤΟ 13/6, 21:30
Παναθηναϊκός-ΠΑΟΚ
Διαιτητής: Φωτιάς (Πέλλας)
Βοηθοί: Μεϊντάνας (Αχαϊας), Καρσιώτης (Κοριν-

θίας)
4ος: Καραντώνης (Ημαθίας

ΟΦΗ-ΑΕΚ
Διαιτητής: Τζοβάρας (Φθιώτιδας)
Βοηθοί: Δημητριάδης (Μακεδονίας), Σαμοϊλης 

(Αθηνών)
4ος: Τσαγκαράκης (Χανίων)

ΚΥΡΙΑΚΗ 14/6, 21:30
Ολυμπιακός-Αρης
Διαιτητής: Μανούχος (Αργολίδας)
Βοηθοί: Αλεξέας (Μεσσηνίας), Δημητριάδης 

(Καστοριάς)
4ος: Βρέσκας (Πιερίας)

ΠΛΕΪ-ΑΟΥΤ
ΣΑΒΒΑΤΟ 13/6, 19:15
Βόλος-Ξάνθη
Διαιτητής: Ευαγγέλου (Αθηνών)

Βοηθοί: Καρατζίκας (Αθηνών), Ζήρδας (Αθη-
νών)

4ος: Μαλούτας (Ημαθίας)

ΣΑΒΒΑΤΟ 13/6, 19:30
Ατρόμητος-Λαμία
Διαιτητής: Τάσης (Ηπείρου)
Βοηθοί: Μυωσιάδης (Ηπείρου), Κόλλιας (Ηπεί-

ρου)
4ος: Κατσικογιάννης (Ηπείρου)

ΔΕΥΤΕΡΑ 15/6, 19:30
Αστέρας Τρίπολης-Πανιώνιος
Διαιτητής: Κομίνης (Θεσπρωτίας)
Βοηθοί: Ακρίβος (Αθηνών), Βασιλόπουλος (Ε-

βρου)
4ος: Βάτσιος (Δυτ. Αττικής)

ΔΕΥΤΕΡΑ 15/6, 20:00
Παναιτωλικός-ΑΕΛ
Διαιτητής: Σκουλάς (Θεσσαλίας)
Βοηθοί: Τριανταφύλλου (Αρκαδίας), Στεφανής 

(Καρδίτσας)
4ος: Φωτιάδης (Καστοριάς)

Πολλά τα ονόματα για την 
θέση του τεχνικού διευθυντή 

στον ΝΠΣ Βέροια

Super League
O Μανούχος στο «Καραϊσκάκη», 

o Φωτιάς στο ΟΑΚΑ

Αποφασίζει η UEFA για ευρωπαϊκές 
διοργανώσεις και εθνικές ομάδες

ΠΑΟΚ: Η αξιολόγηση αρχίζει από το ΟΑΚΑ



Εθελοντές του Ερυθρού Σταυρού 
ενημέρωναν για το 

υγειονομικό πρωτόκολλο, 
στο Ειρηνοδικείο Νάουσας

Ευγενέστατοι, διακριτι-
κοί, με χαμόγελο που δεν 
κατάφερε να κρύψει η μά-
σκα καθώς αυτό διαγρα-
φόταν ξεκάθαρα στο πρό-
σωπο τους, οι εθελοντές 
του Ελληνικού Ερυθρού 
Σταυρού βρέθηκαν χθες 
από νωρίς το πρωί στο 
Ειρηνοδικείο της Ηρωικής 
Πόλης Νάουσας. 

Ήταν εκεί για να υπεν-
θυμίσουν σε δικηγόρους 
και διαδίκους ότι η μάχη 
με την πανδημία δεν έχει 
τελειώσει, ότι θα πρέπει 
να τηρούνται οι αποστά-
σεις ασφαλείας εντός του 
Δικαστηρίου και για να 
ενθαρρύνουν την χρήση 
μάσκας. Με κατάλληλη 
συσκευή θερμομετρού-
σαν κάθε έναν πριν την 
είσοδο του στο κτήριο. 

Στο εσωτερικό του 
Ειρηνοδικείου, με την 
ειδική κορδέλα της σή-
μανσης είχαν δεσμευτεί 
από νωρίς το πρωί θέ-
σεις του ακροατηρίου 
ώστε να αποφευχθεί 
συγχρωτισμός. Σε κάθε 
περίπτωση τηρήθηκαν 
όλα τα απαραίτητα μέτρα 
από τους πληρεξούσι-
ους δικηγόρους οι οποίοι 
φρόντισαν να εισέρχο-
νται στην αίθουσα μόνο 
οι συμμετέχοντες της υ-
πόθεσης που δικαζόταν 
ανά φορά.  

Αντώνης Μπιδέρης
Δικηγόρος

Στο Εθνικό Τυπογραφείο οδεύει το νο-
μοσχέδιο του υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων για την «Αναβάθμιση του 
Σχολείου» μετά την υπερψήφισή του «κα-
τά πλειοψηφία» από την ολομέλεια της 
Βουλής. Με αυξημένη πλειοψηφία έγιναν 
δεκτά το άρθρο 5 του νομοσχεδίου, για την 
αναγραφή της διαγωγής, και το άρθρο 9, 
για την Τράπεζα Θεμάτων στις εξετάσεις 
του Λυκείου. Η αρχή του νομοσχεδίου, 
αλλά και ορισμένα άρθρα αυτού, τέθηκαν 
σε ονομαστική ψηφοφορία, μετά από σχε-
τικά αιτήματα βουλευτών του ΚΚΕ και του 
ΣΥΡΙΖΑ.

Τα αποτελέσματα των ονομαστικών ψη-
φοφοριών έχουν ως εξής:

Επί της Αρχής: ΝΑΙ 158, ΟΧΙ 124, ΠΑ-
ΡΩΝ 0, Σύνολο 282.

Επί του άρθρου 5 για την αναγραφή 
του χαρακτηρισμού της διαγωγής των μα-
θητών στους τίτλους σπουδών της δευτε-
ροβάθμιας εκπαίδευσης (μετά από αίτημα 
ΚΚΕ, ΣΥΡΙΖΑ): ΝΑΙ 168, ΟΧΙ 115, ΠΑΡΩΝ 
0, Σύνολο 283.

Επί του άρθρου 9 με το οποίο συνι-
στάται στο Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής Πολι-
τικής Τράπεζα Θεμάτων Διαβαθμισμένης 
Δυσκολίας (ΤΘΔΔ) και καθορίζεται ότι τα 
θέματα των γραπτώς εξεταζομένων μαθη-
μάτων για τις προαγωγικές εξετάσεις των 
Α ́ και Β ́ Λυκείου και τις απολυτήριες εξε-
τάσεις της Γ ́ Λυκείου θα προέρχονται σε 
ποσοστό 50% από την ΤΘΔΔ (μετά από 
αίτημα ΚΚΕ, ΣΥΡΙΖΑ): ΝΑΙ 187, ΟΧΙ 96, 
ΠΑΡΩΝ 0, Σύνολο 283.

Επί του άρθρου 50 που τροποποιεί 
τις διατάξεις για τον μέγιστο και ελάχιστο 
αριθμό νηπίων, προνηπίων και μαθητών 
(μετά από αίτημα του ΣΥΡΙΖΑ): ΝΑΙ 158, 
ΟΧΙ 125, ΠΑΡΩΝ 0, Σύνολο 283.

Επί των άρθρων 68 και 70 (το 68 μετά 

από αίτημα ΚΚΕ, ΣΥΡΙΖΑ και το 70 μετά 
από αίτημα ΣΥΡΙΖΑ) με τα οποία «καθορί-
ζεται η συγκρότηση των εκλεκτορικών σω-
μάτων για την ανάδειξη μονοπρόσωπων 
οργάνων Διοίκησης των πανεπιστημίων 
και ρυθμίζονται διαδικαστικά ζητήματα α-
ναφορικώς με την προκήρυξη και τη διε-
ξαγωγή των εκλογών». Στο άρθρο 68: ΝΑΙ 
158, ΟΧΙ 115, ΠΑΡΩΝ 10, Σύνολο 283. 
Στο άρθρο 70: ΝΑΙ 158, ΟΧΙ 106, ΠΑΡΩΝ 
19, Σύνολο 283.

Επί του άρθρου 73 που καθορίζει τους 
δικαιούχους μετεγγραφής (μετά από αί-
τημα ΚΚΕ, ΣΥΡΙΖΑ): ΝΑΙ 158, ΟΧΙ 115, 
ΠΑΡΩΝ 10, Σύνολο 283.

Επί του άρθρου 82 με το οποίο ρυθμί-
ζεται η διαδικασία ίδρυσης Ξενόγλωσσων 
Προγραμμάτων σπουδών και ορίζεται ότι 
αυτά απευθύνονται αποκλειστικά σε αλλο-
δαπούς πολίτες  χωρών εντός ή εκτός ΕΕ 
(μετά από αίτημα ΚΚΕ, ΣΥΡΙΖΑ): ΝΑΙ 158, 
ΟΧΙ 119, ΠΑΡΩΝ 6, Σύνολο 283.

Επί των άρθρων 96, 97, 98 που ρυθ-
μίζουν εκ νέου τη διαδικασία εκλογής 
κοσμήτορα, προέδρου και αναπληρωτή 
προέδρου Τμήματος, και διευθυντή Τομέα, 
αντιστοίχως, επιφέροντας αλλαγές στη 
σύνθεση του εκλεκτορικού σώματος και 
ορίζοντας, για τις πρώτες δύο κατηγορίες, 
διεξαγωγή της εκλογής με ηλεκτρονική ψη-
φοφορία (μετά από αίτημα του ΣΥΡΙΖΑ). 
Στο άρθρο 96: ΝΑΙ 158, ΟΧΙ 115, ΠΑΡΩΝ 
10, Σύνολο 283. Στο άρθρο 97: ΝΑΙ 158, 
ΟΧΙ 125, ΠΑΡΩΝ 0, Σύνολο 283. Στο άρ-
θρο 98: ΝΑΙ 158, ΟΧΙ 115, ΠΑΡΩΝ 10, 
Σύνολο 283.

Απουσίασαν από την ψηφοφορία, αλλά 
έστειλαν επιστολή με την οποία γνώρισαν 
την πρόθεση ψήφου τους, οι βουλευτές 
του Κινήματος Αλλαγής κκ Αρβανιτίδης, 
Πάνας και Λιακούλη και οι βουλευτές του 

ΣΥΡΙΖΑ κκ 
Αλ. Τσίπρας, 
Φ ά μ ε λ λ ο ς , 
Σκουρλέτης, 
Νοτοπούλου, 
Μ ο υ ζά λα ς , 
Γιαννούλης, 
Αυγέρη, Α-
μ α ν α τ ί δ η ς 
και Τριαντα-
φ υ λ λ ί δ η ς . 
Σημειώνεται 
ότι οι επιστο-
λές αυτές δεν 
συνυπολογί-
ζονται αλλά 
κ α τ α χ ω ρ ί -
ζοντα ι  στα 
πρακτικά της 
συνεδρίασης.
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Είμαστε στην ευχάριστη θέση να σας ενημερώσουμε ότι η εταιρεία «A&G 
Paper AEBE» συμμετέχει στα φετινά «Ελληνικά Βραβεία Γραφιστικής & 

Εικονογράφησης», γνωστά και ως «ΕΒΓΕ 2020», με την ιδιότητα του Χορηγού.

Η τελετή για την αναγγελία των νικητών 

πραγματοποιήθηκε την Τετάρτη 10/06/2020 

Με 158 ναι και 124 όχι, επι της Αρχής
«Πέρασε» χθες το νομοσχέδιο 

του υπουργείου Παιδείας για την 
«Αναβάθμιση του Σχολείου»

-Τι ψήφισαν τα κόμματα στα επιμέρους άρθρα



Στην Ελλάδα η ύφεση ήρθε πριν από τον κορο-
νοιό και οφείλεται στην πολιτική της κυβέρνησης της 
Νέας Δημοκρατίας, τόνισε ο πρόεδρος του ΣΥΡΙΖΑ, 
Αλέξης Τσίπρας, στην εισαγωγική τοποθέτηση που 
έκανε στη διάρκεια της χθεσινής συνάντησης με 
εκπροσώπους παραγωγικών φορέων της Θεσσα-
λονίκης.

Ο πρόεδρος του ΣΥΡΙΖΑ είπε ότι οι ανησυχίες 
για το μέγεθος της ύφεσης εντείνονται, αν σκεφθεί 
κανείς την κατάσταση της οικονομίας από τις κυβερ-
νητικές επιλογές της περιόδου 2012-2015.

«Τώρα αρχίζουν τα δύσκολα», σημείωσε και ανα-
φερόμενος στα μέτρα που ανακοίνωσε η κυβέρνηση, 
παρατήρησε ότι θα έπρεπε να υπάρχει μεγαλύτερη 
γενναιότητα απέναντι στις επιχειρήσεις και κυρίως 
στις μικρομεσαίες.

Ο στόχος είναι να βγούμε το συντομότερο δυνατό 
από την κρίση, επισήμανε και παρουσίασε τους βα-
σικούς άξονες του προγράμματος «Μένουμε όρθιοι» 
του ΣΥΡΙΖΑ για επιδοτήσεις επιχειρήσεων, δανειο-
δοτήσεις με εγγυοδοσία του Δημοσίου, επιδότηση της εργασίας και 
όχι της αναστολής της εργασίας, μείωση φορολογίας.

Από την πλευρά τους, οι εκπρόσωποι των παραγωγικών φορέων 
μίλησαν για τα προβλήματα ανά κλάδο που έχουν δημιουργηθεί, με 
κυρίαρχο αυτό της ρευστότητας.

  		   Για τον  κλάδο της εστίασης
Αμέσως μετά, ο πρόεδρος του ΣΥΡΙΖΑ συναντήθηκε με εκπρο-

σώπους από την «Πρωτοβουλία Εστίασης Θεσσαλονίκης» και 
άκουσε τα προβλήματα του κλάδου, που έχουν να κάνουν με τις 
επιπτώσεις από την πανδημία, αλλά και πάγια ζητήματα που τους 
απασχολούν.

«Ο κλάδος της εστίασης δεν είναι ο τελευταίος τροχός της ά-
μαξας, είναι ένα σημαντικό κομμάτι της ελληνικής οικονομίας, που 
όπως και ο τουρισμός συνέβαλε αποφασιστικά στην έξοδο από τα 
μνημόνια και έπρεπε σιγά-σιγά να αρχίσει η ανταπόδοση», τόνισε ο 
κ. Τσίπρας, σημειώνοντας ότι η κυβέρνησή του άρχισε πέρυσι αυτή 
την προσπάθεια με τη μείωση του ΦΠΑ.

Επισήμανε ότι σε όλες τις χώρες υπάρχει στήριξη στη μικρή και 
μεσαία επιχειρηματικότητα με «ζεστό χρήμα», όχι όμως στην Ελλά-
δα.

Χαρακτήρισε «άτολμες» τις παρεμβάσεις της κυβέρνησης και α-
ναφέρθηκε στις προτάσεις του ΣΥΡΙΖΑ για μη επιστρεπτέα ενίσχυση 
2.000 ευρώ ανά εργαζόμενο στις επιχειρήσεις, πλήρη κάλυψη του 
ασφαλιστικού κόστους, μερική κάλυψη (40%) του μισθολογικού κό-
στους, όσο διάστημα διαρκεί η κρίση, με προϋπόθεση τη διατήρηση 
και όχι την αναστολή ή περικοπή των θέσεων εργασίας, μείωση του 
ΦΠΑ στο 6%.

Επίσης, να υπάρξουν εγγυοδοτήσεις για πιο εύκολο δανεισμό, εί-
πε ο κ. Τσίπρας και παρατήρησε πως «οι Τράπεζες δεν παίζουν τον 
ρόλο που πρέπει να παίζουν στην πραγματική οικονομία».

Τόνισε πως τα μέτρα για την εστίαση πρέπει να ληφθούν τώρα, 
γιατί αν ληφθούν μετά από δυο μήνες, στην επόμενη συνάντηση θα 
κάθονται απέναντι του κάποιοι άλλοι.

Τόσο στη συνάντηση με τους εκπροσώπους των παραγωγικών 
φορέων, όσο και με την «Πρωτοβουλία Εστίασης» ο πρόεδρος του 

ΣΥΡΙΖΑ είπε ότι όλα αυτά τα ζητήματα θα τα θέσει 
στην σημερινή ομιλία του στη Βουλή.

Τον κ. Τσίπρα συνόδευαν οι βουλευτές, Γιάννης Α-
μανατίδης, Σωκράτης Φάμελλος, Κατερίνα Νοτοπού-
λου, Δώρα Αυγέρη, Χρήστος Γιαννούλης, Αλέξανδρος 
Τριανταφυλλίδης και στελέχη του κόμματος.
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Πρόσκληση σε αιμοδοσία της «Αγάπης»
Σας προσκαλούμε στην 

τακτική Αιμοδοσια του συλ-
λόγου που θα γίνει την Κυ-
ριακή 14/6 στα γραφεία του 
συλλόγου στην Νέα Νικομή-
δεια από τις 9 π.μ. έως και  
τη 13:00μ.μ σε συνεργασία 
με το νοσοκομείο Βέροιας,  
λαμβάνοντας τα απαραίτητα 
μέτρα προστασίας και υγι-
εινής.

Σας περιμένουμε όλους 
παλαιούς και νέους ΑΙΜΟ-
ΔΌΤΕΣ. 

«Όλοι μαζί μπορουμε»
Δεν δίνουμε αγκαλιές,δεν 

δινουμε φιλιά,δίνουμε όμως 
αίμα!!!!

Το Δ.Σ
Του Συλλόγου 
Ν. Νικομήδειας

 «Η Αγάπη»

Δωρεάν eshop
 στα μέλη 

του Επιμελητηρίου 
για ηλεκτρονικές 

πωλήσεις των 
προϊόντων τους

Το Επιμελητήριο Ημαθίας, προσφέρει νέα δωρεάν υπηρε-
σία για τα μέλη του. Μπορούν πλέον τα μέλη του να δημιουρ-
γήσουν δωρεάν eshop στην πλατφόρμα www.directmarket.gr 
, ώστε να έχουν την δυνατότητα να πωλούν τα εμπορεύματα 
τους και ηλεκτρονικά.

Η νέα μας υπηρεσία προσφέρει δωρεάν τη δυνατότητα 
διεθνούς προβολής και Ηλεκτρονικών πωλήσεων για τα προ-
ϊόντα όλων των Τοπικών Επιχειρήσεων. Το Επιμελητήριο Η-
μαθίας συμμετέχει στην Πανελλήνια Ηλεκτρονική Αγορά www.
directmarket.gr δημιουργώντας ταυτόχρονα και την Τοπική 
Αγορά Νομού Ημαθίας η οποία είναι προσβάσιμη και μέσα 
από την Ιστοσελίδα του Επιμελητηρίου. 

Η συμμετοχή των Επιχειρήσεων γίνεται εύκολα μέσω δια-
δικτύου, ενώ η παρακολούθηση και εκτέλεση των παραγγελι-
ών προϋποθέτει απλά μια σύνδεση στο Διαδίκτυο (Internet). 
Η εύκολη Διαχειριστική Εφαρμογή είναι προσβάσιμη και από 
κινητό και η κάθε επιχείρηση διαχειρίζεται αποκλειστικά η ίδια 
το προφίλ της, τα προβαλλόμενα προϊόντα, τις τιμές και όλες 
τις ηλεκτρονικές παραγγελίες από τους δικτυακούς «πελά-
τες». ,

Το DirectMarket.gr είναι το μοναδικό e-Mall στην Ελλάδα 
με πλήρως αυτοδιαχειριζόμενο Ηλεκτρονικό Ράφι Προϊόντων 
όπου προβάλλονται ήδη με επιτυχία 1500 επιχειρήσεις και 
πάνω από 1.200.000 προϊόντα με σημαντικές πωλήσεις και 
επισκεψιμότητα. 

Πληροφορίες μπορείτε να λάβετε στο τηλέφωνο 
2331029774 και στο email support@icci.gr.

Υπεύθυνοι Επικοινωνίας: Δαληγγάρος Βασίλης, Πρωτο-
ψάλτου Θεόφιλος, Δαμιανάκη Εύη

Η ΜΠΑΛΑΝΤΑ ΤΗΣ ΤΡΥΠΙΑΣ ΚΑΡΔΙΑΣ 
Μία ταινία του Γιάννη Οικονομίδη
Προβολές:   Πέμπτη 11/6 – Παρασκευή 12/6 – Σάββατο 

13/6 – Κυριακή 14/6 στις 21.00
ΠΑΙΖΟΥΝ: Βασίλης Μπισμπίκης, Βίκυ Παπαδοπούλου, 

Γιάννης Τσορτέκης, Στάθης Σταμουλακάτος, Βαγγέλης 
Μουρίκης, Γιώργος Γιαννόπουλος, Λένα Κιτσοπούλου.

ΣΚΗΝΟΘΕΣΙΑ: Γιάννης Οικονομίδης
ΣΕΝΑΡΙΟ: Γιάννης Οικονομίδης, Χάρης Λαγκούσης, Δη-

μοσθένης Παπαμάρκος

Παιχνίδια Ζευγαριών, του Ολιβιέ Ασαγιάς
Προβολές:  Δευτέρα 15/6 – Τρίτη 16/6 – Τετάρτη 17/6 

στις  21.00
Πρωταγωνιστούν: Ζιλιέτ Μπινός, Γκιγιόμ Κανέ 

“Ο σκηνοθέτης Ασαγιάς και οι πρωταγωνιστές του 
αναρωτιούνται για την αξία της λογοτεχνίας και των βιβλί-
ων στον σύγχρονο κόσμο... μια σοβαρή ταινία με μορφή 
σάτιρας”

 – Times, UK
→ Σύνοψη: 
Ο Αλέν, ένας εκδότης βιβλίων αρνείται, για πρώτη 

φορά, να εκδόσει  το βιβλίο του Λεονάρντ. Ο εκδοτικός 
οίκος του Αλέν, προσλαμβάνει μια νεαρή γυναίκα, τη Λόρε, 
για να τους βοηθήσει να προσαρμοστούν στην ψηφιακή 
εποχή. Ο Αλέν κοιμάται με την Λόρε. Η γυναίκα του Αλέν, 
η Σελίνα, είναι ηθοποιός. Έχει σχέση με τον Λεονάρντ για 
χρόνια. Η γυναίκα του Λεονάρντ, η Βάλερι, είναι πολιτική 
σύμβουλος σε κόμμα της αριστεράς. Και δεν δείχνει ιδιαί-
τερο ενδιαφέρον για τη ζωή του άντρα της. 

Επίσης μπορείτε να πληροφορηθείτε για όλο το πρό-
γραμμα του ΚινηματοΘέατρου ΣΤΑΡ στον παρακάτω σύν-
δεσμο:  http://www.cinestar.gr 

http://www.facebook.com/cinestarveria 

Μητροπόλεως 59, τηλ. 23310 22373

Νέες προβολές στο «ΣΤΑΡ»     11/6/20 - 17/6/20

Αλέξης Τσίπρας: Η ύφεση ήρθε από 
την πολιτική της  Νέας Δημοκρατίας,  

πριν από τον κορονοιό
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Η Ελληνική Βιομηχανία Χυμών Κ. Δέδες ΑΣΠΙΣ ΑΕ, μια από τις 
μεγαλύτερες βιομηχανίες επεξεργασίας φρούτων και λαχανικών, 
ΑΝΑΖΗΤΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ, για την κάλυψη θέσεων εργασίας διαφό-
ρων ειδικοτήτων στο εργοστάσιο της στο Ζερβοχώρι Ημαθίας. 

Η εταιρεία αναζητά:
• Εργάτες Παραγωγής
• Χειριστές / Βοηθούς Χειριστές Ανυψωτικών Μηχανημάτων
• Τεχνίτες / εργατοτεχνίτες
• Αναλυτές χημείου 
Η εταιρεία προσφέρει:
• Δωρεάν μεταφορά εργαζομένων από και προς το εργοστάσιο
• Ευχάριστο περιβάλλον εργασίας σε υπερσύγχρονες δομές
• Κλιματιζόμενος χώρος εργασίας
• Παροχή πλήρους εξοπλισμού εργασία  • Εγγυημένες-υψηλές 

αποδοχές 
 Αιτήσεις γίνονται δεκτές μέσω της ιστοσελίδας της εταιρείας 

(www.aspis.gr) ή απευθείας στα γραφεία της εταιρείας στο Ζερβο-
χώρι Ημαθίας.

 Απαραίτητα Δικαιολογητικά για την πρόσληψη:
• Αποδεικτικό ΑΦΜ – ΑΜΚΑ – Αριθμό Μητρώου ΙΚΑ
• Δελτίο Αστυνομικής Ταυτότητας
• Αριθμό Τραπεζικού Λογαριασμού Εθνικής Τράπεζας
• Πιστοποιητικό Υγείας
• Φωτογραφία
• Ασφαλιστική Ενημερότητα για ασφαλισμένους Ο.Γ.Α.  Για όλα τα 

έγγραφα απαιτείται μια απλή φωτοτυπία.
Επιπλέον πληροφορίες Δ/νση: Ζερβοχώρι Ημαθίας, 59034 

Τηλ: +30 – 23323 03100, Τμήμα Προσωπικού: κα Αλέκα Μπαράκου

Η βιομηχανία 
ΑΛΜΗ ΑΒΕΕ ζητά 
εποχικό προσωπι-
κό για τις ανάγκες 
της παραγωγής 
του επόμενου τε-
τραμήνου.

Συγκεκριμένα:
• Εργάτες / εργά-

τριες παραγωγής
• Επιστημονικό προσωπικό (γεωπόνους, χημικούς, τε-

χνολόγους τροφίμων, τεχνολόγους γεωπόνους)
• Τεχνίτες διαφόρων ειδικοτήτων (μηχανικούς – ηλεκτρο-

λόγους)
• Χειριστές ανυψωτικών μηχανημάτων
Οι ενδιαφερόμενοι / ενδιαφερόμενες μπορούν να κα-

ταθέτουν αιτήσεις στην έδρα της επιχείρησης, στο 5ο χλμ 
Αλεξάνδρειας – Κρύας Βρύσης, έως και τις 30/6/2020.

Η αίτηση θα πρέπει να συνοδεύεται από φωτοτυπία 
ταυτότητας ή φωτοτυπία διαβατηρίου (με την άδεια εργα-
σίας).

Τηλέφωνο επικοινωνίας: 2333 027 800
Email: info@almifoods.gr

 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
 

Η «Tasty Fruit» δέχεται εγγραφές προσωπικού για την 
σεζόν των κερασιών 2020 που ξεκινάει περίπου από τις 
15/05/2020. 
Τα απαραίτητα δικαιολογητικά είναι τα εξής: 

1.­Φωτοτυπία ταυτότητας ή διαβατηρίου 
2.­Α.Φ.Μ. 
3.­Α.Μ.Κ.Α 
4.­Αριθμός μητρώου ΙΚΑ (ΑΜΑ) 
5.­Πιστοποιητικό Οικογενειακής Κατάστασης 
6.­Πιστοποιητικό Υγείας 
7.­Αρ. Λογαριασμού Τράπεζας (Πειραιώς). 

Πληροφορίες στο τηλέφωνο:   
­ 2331072700  (9π.μ.- 2μ.μ.) 

 
 

 
Επίσης η εταιρεία “Tasty Fruit” δέχεται δηλώσεις 
παραγωγής στις καλλιέργειες κερασιών, βερίκοκων, 
νεκταρινιών και ροδάκινων 
 
Πληροφορίες στο τηλέφωνο:   

­ 2331072700 (9π.μ.- 2μ.μ.) 
 

 
 

-Κεντρικό:  Τέρμα Ρωσοπροσφύγων (Β) Βέροια 

Ο Αγροτικός Συνεταιρισμός 
«ΗΦΑΙΣΤΟΣ» που εδρεύει
στο Διαβατό Ημαθίας ζητεί 

εργάτες - εργάτριες παραγωγής, 
οδηγούς και χειριστές 

ανυψωτικών μηχανημάτων.

Τηλέφωνο επικοινωνίας 
2331044445, 6909202921
και email asifaist@otenet.gr

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΙΑΤΡΕΙΟΥ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 08-12/06/2020
Στο Δημοτικό Ιατρείο του Δήμου Βέροιας  προσφέρονται 

Υπηρεσίες Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας σε ανασφάλι-
στους και άπορους πολίτες του Δήμου Βέροιας,  από εθελο-
ντές επαγγελματίες υγείας. Για πληροφορίες και ραντεβού για 
όλα τα ιατρεία οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να τηλεφωνούν 
στο τηλεφωνικό νούμερο 23313-53821 και 53809 ή να επι-
σκέπτονται το Δημοτικό Ιατρείο στη  διεύθυνση οδός Σταδίου 
51, πιο κάτω από το γήπεδο της Βέροιας.

Παρασκευή
12-6-2020

13:30-17:30 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΚΩΝ-
ΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΪΒΑΛΙΟΥ 2 & ΑΚΡΟ-
ΠΟΛΕΩΣ - ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΜΗΘΕΑ 
23310-66812

21:00-08:00 ΣΙΜΟΥ ΜΙΜΙΚΑ 
ΚΑΠΠΟΥ 4 (πεζόδρομος αγοράς) 
23310-73124

Φαρμακεία

Προτάσεις Ειδικοτήτων
για δωρεάν σπουδές
στο ΙΕΚ Βέροιας

Δημοσκόπηση για την επιλογή νέων ειδι-
κοτήτων 2020-2021. Κάθε καλοκαίρι τα 
Δ.ΙΕΚ της επικράτειας οφείλουν να επι-

λέξουν τις ειδικότητες που θα λειτουργήσουν το 
αμέσως επόμενο φθινόπωρο. Οι σπουδές στα 
Δημόσια ΙΕΚ είναι ΔΩΡΕΑΝ, διαρκούν 2 έτη και 
ακολουθούνται από 1 εξάμηνο πρακτικής άσκη-
σης (το οποίο μπορεί να γίνεται και ταυτόχρο-
να με το 2ο έτος). Το ωράριο των μαθημάτων 
είναι 15:00μμ – 18:55μμ. Με την αποφοίτηση 
ο καταρτιζόμενος αποκτά δίπλωμα επιπέδου 
5, που συνεπάγεται πληθώρα επαγγελματικών 
δικαιωμάτων.

Το Δ.ΙΕΚ καλεί τους ενδιαφερόμενους να ψηφίσουν την ειδικό-
τητα που θα προτιμούσαν να παρακολουθήσουν το φθινόπωρο 
του 2020, συμβάλλοντας έτσι στη διαμόρφωση του προγράμμα-
τος σπουδών του ΙΕΚ Βέροιας.

Επιλέξτε την Ειδικότητα που θα θέλατε να παρακολουθήσετε 
στο ΙΕΚ Βέροιας για το εξάμηνο 2020 (που ξεκινά τον Οκτώβριο 
του 2020)

Λάβετε μέρος στην Δημοσκόπηση: https://docs.google.com/
forms/d/e/1FAIpQLScZnyl9eRwe8aK-9ZXkSnZmA4X7YIf9JaUf7
EP83Hd6bd3GQA/viewform?fbclid=IwAR0VW5LsoqLwUmFmz
OB-Y4NQf1WT-EgyNkmO_Tujjx0y7MBge4XDV9qwaeo

Τηλέφωνο επικοινωνίας: 23310-71743
Ιστολόγιο: https://iekverias.blogspot.com
email επικοινωνίας: grammateia@iek-veroias.ima.sch.gr
Ώρες λειτουργίας (Ιούλιος-Αύγουστος): 9.30π.μ. - 14.30 μ.μ.
Ώρες λειτουργίας (Σεπτέμβριος-Ιούνιος): 13.00μ.μ. - 20.00 μ.μ.
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Το ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ Α.Ε. ενημερώνει του πολίτες ότι λόγω των έκτακτων μέτρων που ισχύουν, αναπροσαρμόζει 
τα καθημερινά δρομολόγιά του από 15-5-2020 έως 30-6-2020.

Πρόγραμμα Αστικών Βέροιας
Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας

Περιφερειακή Ενότητα Ημαθίας
Τηλ. κέντρο  	 23313 50100
Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 	  23313 50102
Πυροσβεστική   	 23310199,23310 68400
Νοσοκομείο κέντρο 	 23313 51100
Νοσοκομείο πληροφορίες	 23313 51210
Νοσοκομείο ραντεβού 	 23313 51400
ΕΚΑΒ 	 166 
ΔΕΥΑΒ	 2331078.824
ΔΕΥΑΒ Βλάβες	 2331021.814 
ΔΕΔΔΗΕ (βλάβες) από σταθερό	 11500 & 1
ΔΕΔΔΗΕ (λοιπές υπηρ.)	 2331074800  
ΟΤΕ Βλάβες 	 121 κλήση από σταθερό 
ΟΤΕ Βλάβες	 13888 κλήση από κινητό
ΚΤΕΛ (Υπεραστικά) 	 2331022.342
ΚΤΕΛ 	 14505  
ΚΤΕΛ (Αστικά)	 2331022.282  
ΟΣΕ	 2331024.444  
ΕΛΤΑ	 23310 20664
ΡΑΔΙΟΤΑΞΙ 	 2331062.555 - 2331062.666  
ΤΑΞΙ (πιάτσα ΚΤΕΛ)	 23310-75151
ΔΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ (Γραμματεία)	 23313 53124
	 23313 53125
ΤΕΛΕΤΩΝ Γ. ΚΟΥΡΕΑ	 2331074222
ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ	 2331024891, 2331023322
Α’ ΚΑΠΗ	 2331028.664  
Β’ ΚΑΠΗ 	 2331021.286
Δασαρχείο Βέροιας	 231330-9636 έως 9640
και  231330-9642 έως 9650
Δ/νση Δασών 	 2331026385, 26394
Δ/νση Υγείας-Πρόνοιας	 23310 78296, 78297
Τμήμα Συγκοινωνιών: 	 2331353416, 7
Τελωνείο	 2331072.256  
Ιδιωτικό ΚΤΕΟHELLAS
(Πολυκλαδικά Λύκεια)	 2331060.066
Ι δ ιωτ ι κό  ΚΤΕΟ  Β έρο ι α ς  (Μακροχώρ ι )              

2331043.333
Β’Σ.Σ. τηλ. κέντρο 	 2331032.611
Στρατολογικό Γραφείο 	  2310894.463,
	 2310894.562  
ΟΑΕΔ 	 2331026.888  
Οργ. Εργατικής Κατοικίας	 2331073.353
Εθν. Οργαν. Πρόνοιας	 2331096.342  
ΤΟΕΒ 	 2331024.669  
"Πρωτοβουλία για το παιδί"	 2331072.303
(Κέντρο αναφοράς περιστατικού)
Δημ. Βιβλ Ζωγιοπούλου»	 2331024.879  
Αλσος Παπάγου	 2331072.654  
I. Mητρόπολη	 2331022270
ΔΗΠΕΘΕ 	 2331078140
ΚΕΠΑ (ΧΩΡΟΣ ΤΕΧΝΩΝ)	 2331078100
Οδική Βοήθεια 
HELLAS SERVICE 	 2331060919
Οδική Βοήθεια EXPRESS SERVICE 	 1154
Οδική Βοήθεια INTERAMERICAN 	 168

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΗΜΑΘΙΑΣ
Διευθυντής: 	 2331072.222, 76.615
Α’ Υποδ/ντής: 	 2331020.240, 76.612

Β’ Υποδ/ντής: 	 2331076.611
Υπασπιστής: 	 2331076.610, 76.613
Κέντρο Άμεσης Επέμβασης: 100, 	
	 2331025.197, 76.625 FAX: 23.333
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΒΕΡΟΙΑΣ
Διοικητής:	 2331070.655, 2331076.645
Υποδιοικητής: 	 2331076.642
Αξ/κός Υπηρεσίας: 	 2331076.643
Γραμματεία: 	 2331076.646, 2331076.647
Διαβατήρια:	 2331076650
Ταυτότητες:	 2331076659

ΤΜΗΜΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ
Διοικητής: 	 2331070.588, 2331076.655
Υποδιοικητής: 	 2331076.658
Αξ/κός Υπηρεσίας: 	 2331076.653
Γραμματεία: 	 2331076.656
Γραφείο Αλλοδαπών: 	 2331076.657

ΤΜΗΜΑ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ
Διοικητής: 	 2331071.071, 2331076.665
Υποδιοικητής: 	 2331076.667
Αξ/κός Υπηρεσίας: 	 2331076.669
Γραμματεία: 	 2331076.663
Γραμ. (Μοτοποδήλατα):	 2331076.664
Τμήμα Συνοριακής Φύλαξης Γεωργιανών	 2331098000

Δήμος Βέροιας Δημοτική Ενότητα Βέροιας
Γραφείο Δημάρχου:	 2331350505
Αντιδήμαρχος Ανάπτυξης και Οικονομικών:	 2331350632
Τμήμα Καθαριότητας-Ανακυκλώσιμων υλικών 	

2331350634, 2331350595
Τμήμα Πράσινου-Δασών	 2331350606
Αντιδήμαρχος Καθαριότητας:	 2331350618
Αντιδήμαρχος Παιδείας:	 2331353511
Πρόεδρος Δημοτικού Συμβουλίου:	 2331350536
Γραφείο Δημοτολογίων:	 2331350550
Γραφείο Ληξιαρχείου:	 2331350546
Γραφείο Δημοτικού Συμβουλίου:	 2331350529
Γραφ Αδειών Καταστημάτων:	 2331350564
Κ.Ε.Π.:	 2331350000
Δημοτική Αστυνομία	 2331350610

Δήμος Νάουσας  Δημοτική Ενότητα Νάου-
σας

Δημαρχείο: 	 2332 3 50300
Fax: 	 2332 0 24260
ΚΕΠ: 	 2332 3 50000 , 2332 3 50011 , 
2332 3 50015 , 2332 3 50016 

Δήμος Αλεξάνδρειας
Δημαρχείο Αλεξάνδρειας: 	 2333 3 50100
Δημοτολόγιο	 23333 50150
Ληξιιαρχείο	 23333 50130
Πρωτόκολλο	 23333 50151
Διεύθυνση Διοικ. Υπηρεσιών	 23333 50144
Γραφείο Προσωπικού	 23333 50122
Γραφείο Δημ. Συμβουλίου	 23333 50142

Χρήσιμα Τηλέφωνα
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ΠΩΛΗΣΕΙΣ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ-
ΓΚΑΡΣΟΝΙΕΡΕΣ-
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ

ΠΩΛΕΙΤΑΙ κατάστημα 63 τ.μ. με 
πατάρι και υπόγειο στη Βέροια, οδός 
Τρύφωνος 3. Τηλ.: 6944 024468.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ μονοκατοικία κο-
ντά στο 7ο Δημοτικό, 75 τ.μ., 
με υπόγειο 75 τ.μ. και οικόπε-
δο 200 τ.μ., 48.000 ευρώ. Τηλ.: 

6945 122583 Euromesitiki.

ΠΩΛΗΣΕΙΣ
ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ-
ΧΩΡΑΦΙΩΝ

ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ πωλείται οι-
κόπεδο 433 μέτρα (περιφραγ-
μένο αμπέλι). Τιμή 22.000 ευ-
ρώ. Τηλ.: 6971 879698.

ΓΕΩΡΓΙΑΝΟΙ, μεγάλη ευ-
καιρία, πωλείται οικόπεδο 2 
στρ., οικοδομήσιμο, με θέα, σε 
ήσυχη τοποθεσία. Τιμή 25.000 
ευρώ. Τηλ.: 6934 662478.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ οικόπεδο 468 
τ.μ. στο Πλατύ Ημαθίας σε πο-
λύ καλή θέση. Πληρ. τηλ.: 6946 
829244.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ οικόπεδο 250 
έως 1000 τ.μ. για αντιπαροχή 
στην πόλη της Βέροιας, εκτός 
απο Εργατικές κατοικίες. Τηλ.: 
6945 122583.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ οικόπεδο στη 
Μέση Βέροιας, 6 στρέμματα, τι-
μή 130.000 ευρώ (συζητήσιμη). 
Κιν.: 6972913645 κ. Τάσος.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ-
ΓΚΑΡΣΟΝΙΕΡΕΣ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ γκαρσονιέ-
ρα επιπλωμένη, Πλατεία Ω-
ρολογίου, οδός Μιαούλη 17, 

Βέροια. Τηλ.: 6977 174457.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ

ΧΩΡΩΝ
ΠΙΝΔΟΥ & ΕΜ. ΠΑΠΠΑ γω-

νία ενοικιάζεται κατάστημα 45 τ.μ. 

με πατάρι & W.C., ανακαινισμένο με 
καινούργια κουφώματα. Τηλ.: 6936 
554258.

ΚΟΝΙΤΣΗΣ 29 ενοικιάζεται 
επαγγελματικός χώρος 50 τ.μ., 
πλήρως ανακαινισμένος, 1ος όρ., 
γωνιακό, δίπλα στα Αστικά. Τηλ.: 

6946 740621.

ΠΡΟΣΦΕΡΟΥΝ
ΕΡΓΑΣΙΑ

ΖΗΤΕΙΤΑΙ πτυχιούχος βο-
ηθός φαρμακείου στη Βέροια. 
Τηλ.: 6947 564217.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ  ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ
Κωδ: 13512 - ΕΛΗΑ Κέντρο ΕΝΟΙΚΙΑΖΕ-

ΤΑΙ Γκαρσονιέρα συνολικής επιφάνειας 25 τ.μ. 
στον 1 ο όροφο. Αποτελείται από 1 Υπνοδωμά-
τιο, Κουζίνα, Μπάνιο . Είναι κατασκευασμένη το 
1980 και διαθέτει Κουφώματα Ξύλινα, Ανελκυ-
στήρα, Ανοιχτωσιά - Τιμή: 150 €. Αποκλειστικά 
από την ΜΕΣΙΤΙΚΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ.23898 ΩΡΟΛΟΙ, ενοικιάζεται κομπλέ 
επιπλωμένη γκαρσονιέρα 29 τ.μ., μικτά κατα-
σκευή 1978, 1 υ/δ σαλοκουζίνα και μπάνιο , 1 
ος όροφος , με ανεξάρτητη θέρμανση , A/C και 
ελάχιστα κοινόχρηστα μόνο 200€. Θα είναι ελεύ-
θερο και επισκέψιμο από 1/05/2020.

Κωδ: 23286 - Κέντρο ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ 
Γκαρσονιέρα συνολικής επιφάνειας 35 τ.μ. στον 
3ο όροφο. Αποτελείται από 1 Υπνοδωμάτιο, 
Κουζίνα και  Μπάνιο . Είναι κατασκευασμένη 
το 1980 και διαθέτει θέρμανση Κεντρική Πε-
τρελαίου, Κουφώματα Αλουμινίου συρόμενα, 
Ανελκυστήρα, Ηλ. Συσκευές, Σκαλιά εισόδου, σε 
πολύ κεντρικό σημείο, Τιμή: 180 €.

Κωδ. 116009 Στην ΑΝΟΙΞΕΩΣ ενοικιάζεται 
μία πλήρως ανακαινισμένη γκαρσονιέρα 1ου 
ορ. με 38 τ.μ. , με δύο χώρος και εντοιχισμένη 
ντουλάπα , η θέρμανση της με δύο κλιματιστικά 
Inverter, σε εξαιρετικά καλή κατάσταση , ενοίκιο 
180€. Θα είναι διαθέσιμο από 1/06/2020. Απο-
κλειστικά από την ΜΕΣΙΤΙΚΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ.

ΚΩΔ: 106507 ΕΛΗΑ, Διατίθεται ένα ωραι-
ότατο Διαμέρισμα 80τ.μ. σε Ημιόροφο, με 2υ/δ, 
σαλόνι, κουζίνα, μπάνιο, κομπλέ επιπλωμένο, με 
ηλεκτρικές συσκευές, η θέρμανση είναι με 2 κλι-
ματιστικά Inverter, με πολύ μοντέρνα διακόσμη-
ση, διαμπερές, με μία ντουλάπα, θωρακισμένη 
πόρτα εισόδου, ηλιακό θερμοσίφωνα, σε πολύ 
καλή τοποθεσία, μηνιαίο μίσθωμα 400€. Πληρο-
φορίες μόνο στην ΜΕΣΙΤΙΚΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ: 23712 - Βέροια Κέντρο ΕΝΟΙΚΙΑ-
ΖΕΤΑΙ ανακαινισμένο Διαμέρισμα συνολικής 
επιφάνειας 98 τ.μ. μικτά και 88 τ.μ. καθ. στον 3ο 
όροφο. Αποτελείται από 2 Υπνοδωμάτια, Σα-
λόνι, Κουζίνα, Μπάνιο και WC. Είναι κατασκευ-
ασμένο το 1968 και διαθέτει Ατομική θέρμανση 
Πετρελαίου, Απεριόριστη Θέα, Κουφώματα Α-
λουμινίου, Πόρτα Ασφαλείας με τρίαινα, Ανελκυ-
στήρα, A/C, Έπιπλα, Διπλά τζάμια - Τιμή: 270 €.

Κωδ: 22988 ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ   ενοικιάζεται 
σπάνιο διαμέρισμα συνολικής επιφάνειας 105 
τ.μ. 1ος ορ. Εξαιρετικής διαρρύθμισης ,Διαμπε-
ρές και με πολύ φωτεινούς χώρους ,αποτελού-
μενο από 3 Υπνοδωμάτια, Σαλοκουζίνα και 
Μπάνιο . Είναι κατασκευασμένο το 1999 και 
διαθέτει θέρμανση ατομική με υπέρυθρες , η 
με σόμπα πέλλετ του ενοικιαστή , κουφώματα 
αλουμινίου με διπλά τζάμια, θέση στάθμευσης 
στον αύλιο χώρο , έχει μεγάλη βεράντα , απερι-
όριστη θέα στον κάμπο, σε πολύ καλή τιμή μό-
νο: 280 €. Αποκλειστική διάθεση και διαχείριση 
από την ΜΕΣΙΤΙΚΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ .

ΚΩΔ. 23402 ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ, Διαμέρισμα 
110 τ.μ., κατασκευή 1973, 3 υ/δ, 2 ος όροφος, 
εκπληκτική και ανεμπόδιστη θέα , μέτρια κα-
τασκευή, αλουμινίου συρόμενα, ανεξάρτητη 
θέρμανση , σόμπα με ξύλα η Pellet , χωρίς 
ανελκυστήρα, με πολύ λίγα κοινόχρηστα, 190€. 
Αποκλειστική ΔΙΑΘΕΣΗ από την ΜΕΣΙΤΙΚΗ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ.23784 ΚΕΝΤΡΟ , κοντά στην Εληά 
ενοικιάζεται  διαμέρισμα 113 τ.μ., 3 υ/δ, Ημιό-
ροφος , έχει αλουμινίου συρόμενα κουφώματα 
, είναι επιμελημένης κατασκευής και σε μία 
όμορφη πολυκατοικία, με κουζίνα ανεξάρτητη 
και με κεντρική θέρμανση πετρελαίου αλλά 
και με δύο αποθήκες , σε θέση περιοπής σί-
γουρα, με θωρακισμένη πόρτα , ενοίκιο 250€,. 
Αποκλειστική διάθεση και διαχείριση από την 
ΜΕΣΙΤΙΚΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ: 24727 ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ, ενοικιάζεται 
ισόγειο διαμέρισμα 120τ.μ., με κοινόχρηστα 
μόνο το ρεύμα της σκάλας , κατασκευή 1980, 
2 υ/δ, πολύ άνετο , ατομική θέρμανση πετρε-
λαίου και με αποθήκη μέσα , τιμή μόνο: 240€. 
Αποκλειστική διάθεση και διαχείριση από την 
ΜΕΣΙΤΙΚΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ: 105854 - ΡΑΧΗ ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ 
Διαμέρισμα σαν σε Μονοκατοικία συνολικής 
επιφάνειας 130 τ.μ. σε 1ο όροφο, άψογα συντη-
ρημένο, με πολυτέλεια και ζεστασιά. Αποτελείται 
από 3 μεγάλα Υπνοδωμάτια με εντοιχιζόμενες 
ντουλάπες, μια ωραιότατη σαλοκουζίνα με τζάκι 
και ένα μπάνιο . Είναι κομπλέ επιπλωμένο μαζί 
με ηλεκτρικές συσκευές. Διαθέτει ατομική θέρμαν-
ση πετρελαίου, συνθετικά κουφώματα με διπλά 
τζάμια, με ανοιχτό πάρκινγκ, κοινόχρηστη αυλή.  
Τιμή: 300 €. Πληροφορίες μόνο στην ΜΕΣΙΤΙΚΗ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ. Θα είναι ελεύθερο από 1/06/2020.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ  ΑΠΟΘΗΚΩΝ
Κωδ: 24291 - Στον Κοπανό Νάουσας     , 

ενοικιάζεται αποθήκη συνολικής επιφάνειας 
650 τ.μ. σε ισόγειο χώρο με αυλή μπροστά . 
Αποτελείται από έναν ενιαίο  Χώρο, και WC. . 
Μίσθωμα  650 €.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ  ΓΡΑΦΕΙΩΝ
Κωδ: 23472 ΚΕΝΤΡΟ , Γραφείο 19 τ.μ., 

κατασκευή 1976, ημιόροφος , ανακαινισμένο εκ 
βάθρων και άψογα συντηρημένο, σε εξαιρετική 
κατάσταση, με ατομική θέρμανση με κλιματι-
στικό , επιπλωμένο κομπλέ , με κοινό WC , 
κεντρικότατο, ενοίκιο 150€.

Κωδ.23189 ΚΕΝΤΡ0, Γραφείο 40 τ.μ., 
προς ενοικίαση κοντά στον Άγιο Αντώνιο , κα-
τασκευή 1974, 2 χώροι και WC , 3 ος όροφος, 
ενοίκιο πολύ χαμηλό μόνο 150€.

κωδ.23188 ΚΕΝΤΡ0, ενοικιάζεται στον Άγιο 
Αντώνιο , γραφείο 45 τ.μ., με δύο χώρους ,  με 
καινούργια κουφώματα και  με δικό του μέσα  
WC , 3 ος όροφος , μόνο 200€. Αποκλειστική 
ΔΙΑΘΕΣΗ  από την ΜΕΣΙΤΙΚΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ.

κωδ. 23272 ΚΕΝΤΡ0 ΒΕΡΟΙΑΣ, Γραφείο 
50 τ.μ., 1 ος όροφος , πολύ μεγάλης προβολής 
, γωνιακό , δύο χώροι με δική του τουαλέτα έξω 
, κατασκευή 1972,  κουφώματα καινούργια συν-
θετικά , ενοίκιο 150€. Αποκλειστική ΔΙΑΘΕΣΗ 
από την ΜΕΣΙΤΙΚΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ  ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ
Κωδ: 24010 - Κέντρο σε παράλληλο της 

Βενιζέλου ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ κατά αποκλειστικό-
τητα ισόγειο κατάστημα συνολικής επιφάνειας 
20 τ.μ. Αποτελείται από 1 Χώρο  και έχει  ωραία 
βιτρίνα. Μίσθωμα μόνο  170 € .

Κωδ: 24070 - Κέντρο σε πάροδο της Μη-
τροπόλεως ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ κατά αποκλειστικό-

τητα κατάστημα συνολικής επιφάνειας 30 τ.μ. 
ισόγειο. Αποτελείται από 1 Χώρο, και με δικό του 
WC. Διαθέτει Κουφώματα Αλουμινίου. Ενοίκιο 
μόνο  150 €. Πληροφορίες μόνο στην ΜΕΣΙΤΙ-
ΚΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ. 24249 ΣΤΟΝ ΠΕΖΟΔΡΟΜΟ της Βέ-
ροιας, ενοικιάζεται κατάστημα 100 τ.μ. ισόγειο, 
διαμπερές, βλέπει σε δύο κεντρικούς δρόμους,  
με 100 τ.μ. υπόγειο , σε σίγουρα εμπορικό δρόμο 
και σε σημείο μεγάλης προβολής , τιμή εκπλη-
κτικά συμφέρουσα, μόνο 1000€. Αποκλειστική 
ΔΙΑΘΕΣΗ από την ΜΕΣΙΤΙΚΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ: 24348 - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΒΕΡ.-ΝΑ-
ΟΥΣΑ κατά αποκλειστικότητα μίσθωση νεόδμη-
του ισογείου καταστήματος συνολικής επιφά-
νειας 175 τ.μ. Είναι κατασκευασμένο το 1997 , 
διαθέτει  και αποθήκη - Ενοίκιο 400 €.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ  ΠΑΡΚΙΝΓΚ
Κωδ. 105475  ΠΑΡΚΙΝΓΚ ενοικιάζεται στο 

Βήμα του Αποστόλου Παύλου 15 τ.μ.  σε ημιυ-
πόγειο με εύκολη πρόσβαση και με τηλεχειρι-
στήριο , μηνιαίο μίσθωμα 50€ ,

ΠΩΛΗΣΗ  ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ
Κωδ: 12743 - ΚΑΛΛΙΘΕΑ ΠΩΛΕΙΤΑΙ Δια-

μέρισμα συνολικής επιφάνειας 90 τ.μ. στον 2 ο 
όροφο. Αποτελείται από 2 Υπνοδωμάτια, Σαλο-
νοκουζίνα και Μπάνιο . Είναι κατασκευασμένο 
το 1995 και διαθέτει θέρμανση με σόμπα η ότι 
άλλο θελήσει ο αγοραστής   , έχει καινούργια 
κουφώματα αλουμινίου με διπλά τζάμια, και 
ανελκυστήρα, έχει επίσης πάρκινγκ πυλωτής  , 
αποθήκη μέσα και ηλιακό θερμοσίφωνα - Τιμή: 
50.000 €. Αποκλειστική ΔΙΑΘΕΣΗ και ΔΙΑΧΕΙΡΙ-
ΣΗ από την ΜΕΣΙΤΙΚΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ: 12870 - Κέντρο ΠΩΛΕΙΤΑΙ Διαμέ-
ρισμα συνολικής επιφάνειας 90 τ.μ. μικτά και 
80τ.μ. καθ., στον 2ο όροφο. Αποτελείται από 2 
υ/δ, σαλόνι, κουζίνα, μπάνιο . Είναι κατασκευ-
ασμένο το 1967 και διαθέτει απεριόριστη Θέα, 
οι χώροι του λειτουργικοί, κουφώματα ξύλινα, 
ανελκυστήρα, χωρίς θέρμανση, με εξαιρετική δι-
αρρύθμιση, σκαλιά εισόδου,  σε μοναδική τοπο-
θεσία, σε τιμή προσφοράς μόνο: 52.000 €. Πλη-
ροφορίες μόνο στην ΜΕΣΙΤΙΚΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ: 13084 ΡΟΔΩΝ ΠΩΛΕΙΤΑΙ Οροφοδι-

αμέρισμα συνολικής επιφάνειας 105 τ.μ. στον 
5ο όροφο Ρετιρέ, αποτελείται από 3 υπνοδω-
μάτια, σαλονοκουζίνα και μπάνιο . Είναι κατα-
σκευασμένο το 1997 και διαθέτει θέρμανση 
ατομική με κλιματιστικό, απεριόριστη Θέα στον 
κάμπο, κουφώματα αλουμινίου με διπλά τζάμια, 
ηλιακό θερμοσίφωνα, θωρακισμένη πόρτα εισό-
δου, ανελκυστήρα, με τέντες, κλειστό πάρκινγκ 
18τ.μ. καθώς και μια αποθήκη 9 τ.μ., σε πολύ 
καλή γειτονιά, άνετοι χώροι, σε τιμή προσφοράς 
115.000€. Υπόδειξη μόνο σε σοβαρά ενδιαφε-
ρόμενο αγοραστή. Αποκλειστική διάθεση και 
υπόδειξη μόνο από την ΜΕΣΙΤΙΚΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ: 12811 - ΒΙΛΑ ΒΙΚΕΛΑ ΠΩΛΕΙΤΑΙ 
νεόδμητο ακατοίκητο διαμέρισμα ημιτελές συ-
νολικής επιφάνειας 155 τ.μ. στον 4 ο όροφο 
με μοναδική θέα στον κάμπο της Βέροιας . Α-
ποτελείται από 3 Υπνοδωμάτια, Σαλοκουζίνα, 
Μπάνιο και WC. Είναι κατασκευασμένο το 2010 
και διαθέτει θέρμανση Ατομική με Πετρέλαιο. 
Τα Κουφώματα του είναι συνθετικά και είναι , 
εξοπλισμένο με πόρτα Θωρακισμένη , διαθέτει 
ανελκυστήρα, Πάρκινγκ ανοιχτό και δύο απο-
θήκες , επίσης Τζάκι γωνιακό  τιμή όπως είναι 
μόνο 130.000 € όπως είναι σήμερα.

ΠΩΛΗΣΗ ΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΩΝ
κωδ. 23397 Μονοκατοικία 60 τ.μ. σπάνια 

ευκαιρία , στους Γεωργιανούς Βέροιας σε 1979 
τ.μ. οικόπεδο εντός σχεδίου , σε σημείο με εξαι-
ρετική θέα , πωλείται για οικογενειακούς λόγους 
, τιμή μόνο 35.000€.Πρόθυμος αγοραστής κα-
λοδεχούμενος.  Αποκλειστική ΔΙΑΘΕΣΗ από 
την ΜΕΣΙΤΙΚΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ.105200 ΠΑΝΟΡΑΜΑ Βέροιας , πω-
λείται σπάνια διπλοκατοικία Ισόγειο, και 1ος ορ.  
βλέπει σε ανοιχτωσιά, η θέα του είναι μοναδική, 
έτος κατασκευής 1988 με 192 τ.μ. σε δύο επίπε-
δα και 93  τ.μ. υπόγειο το οποίο χρησιμοποιείται 
σαν γκαράζ και αποθήκη  , σε οικόπεδο 350 τ.μ. 
σε άψογη κατάσταση, αυστηρών τεχνικών προ-
διαγραφών,  έχει τζάκι ενεργειακό , αρχοντικό , 
για απαιτητικούς αγοραστές, και με δύο μπάνια , 
τιμή 185.000€. Αποκλειστική ΔΙΑΘΕΣΗ από την 
ΜΕΣΙΤΙΚΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ.

ΠΡΟΣΟΧΗ ΟΧΙ ΑΠΛΗ ΕΥΚΑΙΡΙΑ !!!                        
ΚΩΔ. 23569 ΠΑΝΟΡΑΜΑ Ημιτελής οικοδο-

μή αποτελούμενη από οικόπεδο 388 τ.μ. και 
αναδρομή  355 τ.μ. η οποία κατανέμεται σε α) 
ένα διαμ/μα  ισόγειο 59 τ.μ. β) δεύτερο διαμ/μα 
ισόγειο 124 τ.μ. γ) τρίτο διαμ/μα ισόγειο 56 τ.μ. 
και  δ)τέταρτο  διαμ/μα 1ος ορ. με 116 τ.μ. τιμή 
ευκαιρίας όλα μαζί μόνο 120.000€. Αποκλειστική 
ΔΙΑΘΕΣΗ από την ΜΕΣΙΤΙΚΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ.

ΠΩΛΗΣΗ ΑΠΟΘΗΚΩΝ
Κωδ: 13151 - ΩΡΟΛΟΙ πωλείται αποθήκη 

συνολικής επιφάνειας 420 τ.μ. Ημιυπόγειο. Απο-
τελείται από 6 Χώρους, και WC. Είναι κατασκευ-
ασμένη το 1974 - Τιμή: 80.000 €.

ΠΩΛΗΣΗ ΓΡΑΦΕΙΩΝ
Κωδ: 14280 - Κέντρο ΠΩΛΕΙΤΑΙ κατά α-

ποκλειστικότητα νεόδμητο Γραφείο συνολικής 
επιφάνειας 55 τ.μ. 1ος Υπερυψωμένος. Αποτε-
λείται από 2 Χώρους, . Είναι κατασκευασμένο το 
2002 και διαθέτει θέρμανση Ατομική - Πετρέλαιο, 
Κουφώματα Συνθετικά, Πόρτα Θωρακισμένη, 
Ανελκυστήρα, Διπλά τζάμια - Τιμή: 35.000 €.

Κωδ.13833 ΚΕΝΤΡΟ , Μητροπόλεως πω-
λούνται γραφειακοί χώροι 1ου ορ. αποτελού-
μενοι από 3 χώρους και με δική τους τουαλέτα. 
Το συνολικό τους μέγεθος  86 τ.μ., κατασκευή 
1976, είναι ανακαινισμένοι και σε πολύ καλή κα-
τάσταση , τιμή εξαιρετικά χαμηλή μόνο 50.000€.

Κωδ: 13617 - Κέντρο ΠΩΛΕΙΤΑΙ κατά α-
ποκλειστικότητα νεόδμητο Γραφείο συνολικής 
επιφάνειας 87 τ.μ. 1ος Υπερυψωμένος. Αποτε-
λείται από 2 Χώρους, . Είναι κατασκευασμένο το 
2002 και διαθέτει θέρμανση Ατομική - Πετρέλαιο, 
Κουφώματα Συνθετικά, Πόρτα Θωρακισμένη, 
Διπλά τζάμια - Τιμή: 52.000 €.

ΠΩΛΗΣΗ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ
Κωδ: 13806 ΚΕΝΤΡΟ , Στο πάνω μέρος 

της παλαιάς Κεντρικής πωλείται κατάστημα 44 
τ.μ., ισόγειο, αυτοτελές και με  22 τ.μ. πατάρι  , 
κατασκευή 1998, διαθέτει μεγάλη βιτρίνα , πρό-
κειται για ένα πολύ αξιόλογο ακίνητο και διατίθε-
ται σε τιμή ευκαιρίας , Αποκλειστική διάθεση και 
υπόδειξη μόνο από την ΜΕΣΙΤΙΚΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ, 
τιμή μόνο 40.000€.

Κωδ: 13964 πωλείται κοντά στα ΚΤΕΛ 
σπάνιο ισόγειο κατάστημα 70 τ.μ., τετραγω-
νισμένο και με πολύ μεγάλη φάτσα , ακίνητο 
ευκαιρίας , τιμή έκπληξη,  Αποκλειστική διάθεση 
και υπόδειξη μόνο από την ΜΕΣΙΤΙΚΗ ΑΚΙΝΗ-
ΤΩΝ, Μόνο σοβαρές προτάσεις , τιμή πώλησης  
80.000€ τώρα 50.000€. Αποκλειστική ΔΙΑΘΕΣΗ 
από την ΜΕΣΙΤΙΚΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ. 14158 ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΣ, πωλείται ισό-
γειο κατάστημα 80 τ.μ., σε οικόπεδο 8.000 τ.μ. 
, κατάλληλο και για υγειονομικού ενδιαφέροντος 
, τσιπουράδικο κ.τ.λ μέσα στη φύση , ιδιαίτερο 
ακίνητο το οποίο ευρίσκεται σε εξαιρετικό ση-
μείο , είναι κατάλληλο και για άλλες χρήσεις και 
προσφέρεται σε απίστευτα χαμηλή τιμή, πολύ 
σπάνια ευκαιρία, μόνο 70.000€.

ΠΩΛΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
Κωδ: 105272 ΚΕΝΤΡΟ, πωλείται επιχείρη-

ση καφενείου η οποία βρίσκεται σε λειτουργία, 
μαζί με τον εξοπλισμό κομπλέ και το πελατολό-
γιο. Δίνεται σε χαμηλή τιμή μόνο 12.000€. Πλη-
ροφορίες μόνο στην ΜΕΣΙΤΙΚΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ.

ΠΩΛΗΣΗ  ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΩΝ
Κωδ: 115769 - ΠΩΛΕΙΤΑΙ Αγροτεμάχιο πο-

λύ κοντά στο χωριό στον Κοπανό Νάουσας 
συνολικής επιφάνειας 1830 τ.μ. στην άκρη του 
σχεδίου πόλεως. Η Τιμή του εξαιρετικά χαμηλή 
στις 9.000 € μόνο.

Κωδ: 115745 - ΣΤΟ ΣΑΑΚ ΤΡΙΛΟΦΟΥ 
πριν του Μπονάνου πωλείται αγροτεμάχιο με 
σύνδεση στο δίκτυο υψηλής πίεσης , συνολικής 
επιφάνειας 26.100 τ.μ. άδειο η και μισθωμένο , 
με δική του βάνα , Τιμή: 58.000 €.

ΠΩΛΗΣΗ ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ
κωδ 14217 ΕΡΓΟΧΩΡΙ, Οικόπεδο 218 τ.μ., 

σε προνομιακή τοποθεσία , ευκαιρία για μεγάλη 
υπεραξία, καταπληκτικό οικόπεδο, σχεδόν χα-
ρίζεται, σε τιμή πράγματι χαμηλή μόνο 9.000€.
Πληροφορίες μόνο στην ΜΕΣΙΤΙΚΗ ΑΚΙΝΗ-
ΤΩΝ.

Κωδ: 14220 - ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ σε εξαιρετικά 
καλό σημείο  προσφέρεται  οικόπεδο συνολικής 
επιφάνειας 744 τ.μ. κατάλληλο για οικοδομή  Τι-
μή: 200.000 €. Αποκλειστική ΔΙΑΘΕΣΗ από την 
ΜΕΣΙΤΙΚΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ 14156 ΑΣΩΜΑΤΑ, Οικόπεδο 780 τ.μ., 
με εκπληκτική και ανεμπόδιστη θέα , βλέπει σε 
δύο δρόμους , χωρίζεται και σε δύο άρτια και 
οικοδομήσιμα οικόπεδα , από 100.000€ τώρα 
μόνο 60.000€. Ευκαιρία σπάνια.

κωδ 14106 ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ, Σπάνιο οικόπεδο 
802 τ.μ., με εκπληκτική και ανεμπόδιστη θέα , 
με σ/δ 0,8 και 70% κάλυψη , αμφιθεατρικό , με 
πολύ μεγάλη φάτσα πάνω σε δρόμο , προσφέ-
ρεται σε τιμή εκπληκτικά συμφέρουσα, 80.000€.

Κωδ: 14308 - Ράχη ΠΩΛΕΙΤΑΙ Οικόπεδο 
επίπεδο συνολικής επιφάνειας 1119 τ.μ. εντός 
σχεδίου πόλεως  Τιμή μόνο 45.000 €.

κωδ.14284 ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ, Οικόπεδο 
1.133 τ.μ., με παλιά κατοικία 56 τ.μ. και αποθήκη 
40 τ.μ. εντός σχεδίου πόλης και με νοτιοανατο-
λικό προσανατολισμό , προσφέρεται σε πολύ 
καλή τιμή 50.000€.

ΕΥΚΑΙΡΙΕΣ
ΚΩΔ: 106454 ΠΩΛΕΙΤΑΙ Διαμέρισμα 65τ.μ. 

μικτά και 59τ.μ. καθαρά, στο Κέντρο της Βέ-
ροιας, σε ημιόροφο υπερυψωμένο ( σαν 1ος 
όροφος), με 2υ/δ, σαλόνι, κουζίνα, μπάνιο, σε 
πολύ κεντρικό σημείο, με ατομική θέρμανση 
πετρελαίου, το οποίο χρήζει ανακαίνισης. Το 
ακίνητο μπορεί να γίνει και μία άνετη γκαρσο-
νιέρα με 1υ/δ, μεγάλη σαλοκουζίνα και μπάνιο. 
Προσφέρεται σε πολύ καλή τιμή μόνο 28.000€. 
Αποκλειστική διάθεση και υπόδειξη από την 
ΜΕΣΙΤΙΚΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ.

κωδ. 105867 Πωλείται στην ΚΑΛΛΙΓΚΑ 
σπάνιο χωραφοοικόπεδο 26 στρ. με σπάνια θέα 
όλη τη Βέροια σε τιμή εξαιρετικά δελεαστική , 
μόνο 75000€. Μοναδική  ευκαιρία. Αποκλειστική 
ΔΙΑΘΕΣΗ από την ΜΕΣΙΤΙΚΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Όλα τα ακίνητά μας στο
www.mesitiki.gr

ΑΝΑΛΑΜΒΑΝΟΥΜΕ ΤΗΝ ΠΩΛΗΣΗ Ή ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ 
ΤΟΥ ΑΚΙΝΗΤΟΥ ΣΑΣ ΑΜΕΣΑ

Ο ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ «VENUS 
GROWERS» ΕΝΔΙΑΦΕΡΕΤΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΘΕΣΕΩΝ ΕΡ-
ΓΑΣΙΑΣ ΤΩΝ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΩΝ ΒΕΡΟΙΑΣ ΚΑΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΧΕΤΑΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ:
Α) Εργατών Παραγωγής
Β) Αδειούχων και βοηθών χειριστών κλαρκ
Γ) Τεχνίτη ή Αρχιτεχνίτη ή Εργοδηγού Μηχανικού εγκαταστάσεων 

2ης ειδικότητας
Δ) Αρχιτεχνίτη Μηχανικού εγκαταστάσεων 4πς ειδικότητας-(Θερμαστή) Ε) Τεχνίτη ή 

Αρχιτεχνίτη ή Εγκαταστάτη Ηλεκτρολόγου Α’ Ειδικότητας

ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΗΣ
ΕΙΝΑΙ ΤΑ ΠΑΡΑΚΑΤΩ
(ΣΕ ΦΩΤΟΤΥΠΙΕΣ):

1. ΔΕΛΤΙΟ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗΣ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ
2. Α.Φ.Μ. (εκκαθαριστικό της εφορίας η βεβαίωση απόδοσης Α.Φ.Μ.),
3. ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΗΤΡΩΟΥ ΙΚΑ
4. Α.Μ.Κ.Α.
5.  ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΥΓΕΙΑΣ (επικυρωμένο αντίγραφο)
6.  ΒΙΒΛΙΑΡΙΟ ΚΑΤΑΘΕΣΕΩΝ ΤΡΑΠΕΖΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ (πρώτος δικαιούχος ο εργαζόμενος),
7. ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ (από λογαριασμό ΔΕΗ ή τηλεφωνίας)

ΕΠΙΠΛΕΟΝ:
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥΣ ΣΤΟΝ ΟΓΑ:
Ασφαλιστική ενημερότητα ΟΓΑ
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΑΛΛΟΔΑΠΟΥΣ:
-ΠΡΩΤΟΤΥΠΕΣ άδειες παραμονής και εργασίας και
-ΔΙΑΒΑΤΗΡΙΟ
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΚΛΑΡΚ:
-Άδεια χειριστή ή βοηθού χειριστή
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΤΑ ΤΗΛΕΦΩΝΑ: 23310 23311, 23310 70663 εσωτερικό 144 ή 141 ή 146
Mail: venus@venusgrowers.gr

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙ-
ΡΗΣΗ ΖΗΤΑ ΝΑ ΠΡΟ-
ΣΛΑΒΕΙ:

α) Άνδρα ή γυναίκα 
για βοηθό λογιστή που να 
γνωρίζει το πρόγραμμα 
ΚΕΦΑΛΑΙΟ

β) Οδηγό με δίπλωμα 
Γ΄ κατηγορίας

γ) Αποθηκάριο που 
να έχει γνώσεις χειριστή 
κλαρκ

Πληροφορίες  στο 
τηλ.: 6947 021868

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΠΙ-
ΧΕΙΡΗΣΗ με έδρα τη 
Βέροια, ζητά άνδρα ή 
γυναίκα από 30 έως 50 
ετών για το Τμήμα Πω-
λήσεων. Προσφέρει μι-
σθό, πλήρη ασφάλιση, 
αυτοκίνητο και κινητό. 
Πληροφορίες στο 6947 
021868.

Η Εταιρεία Coverjeans IKE αναζητά Πωλητή-τρια για κατάστημα ενδυμάτων 
με προϋπηρεσία   στο χώρο της μόδας, ενημερωμένο με τις σύγχρονες τάσεις , 
με επικοινωνιακό και οργανωτικό πνεύμα, άριστη γνώση Αγγλικών & Η/Υ, έως 40 
ετών για θέση πλήρους και μερικής απασχόλησης. Για αποστολή βιογραφικού 
vageliscover@gmail.com Επικοινωνία  6932627614



ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ
ΑΝΟΙΞΕΩΣ 30 τ.μ.  κοπλαμ, 130 €
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ 30 τ.μ. 15ετίας, πολύ καλό, 200 €
ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ 35 τ.μ. υπερλουξ, ανακαινισμένο & επιπλω-
μένο, 260 €
ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ 35 τ.μ. υπερλουξ, ανακαινισμένο & επιπλω-
μένο, 270 €
ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ 35 τ.μ. ανακαινισμένο & επιπλωμένο, 200 €
ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ 40 τ.μ. επιπλωμένο, καλό, 190 €
ΚΕΝΤΡΟ 40 τ.μ. επιπλωμένο, καλό, 200 €
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 50 τ.μ. επιπλωμένο, θέα, 220 €
ΡΟΛΟΙ 50 τ.μ. 12ετίας, καλό, 200 €
ΤΣΕΡΜΕΝΙ 50 τ.μ. ανακαινισμένο, καλό, 200 €
ΚΕΝΤΡΟ 60 τ.μ. ανακαινισμένο, ντουλάπα, 200 €
ΕΛΗΑ 60 τ.μ. 10ετίας, τζάκι, θέα, λουξ, 300 €
ΚΕΝΤΡΟ 70 τ.μ. γωνιακό, ανακαινισμένο, 270 €
ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ 75 τ.μ. 12ετίας, επιπλωμένο, θέα, 320 €
ΚΤΕΛ 75 τ.μ. κόπλαμ, θωρακισμένη, καλό, 200 €
EΛΗΑ 80 τ.μ. ανακαινισμένο, επιπλωμένο, καλό, 400 €
ΚΑΛΛΙΘΕΑ 90 τ.μ. καλό, επιπλωμένο, 250 €
ΠΙΕΡΙΩΝ 95 τ.μ. καλό, ατομ. λέβητα, θέα, 370 €
ΤΣΕΡΜΕΝΙ 100 τ.μ. καλό με 3 υ/δ, 290 €
ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ 100 τ.μ. 10ετίας, λουξ, 370 €
ΚΕΝΤΡΟ 110 τ.μ. , ανακαινισμένο & επιπλωμένο, 280 €
ΠΑΝΟΡΑΜΑ 240 τ.μ. υπερλούξ μεζονέτα, 400 €

ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ
ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ 40 τ.μ. ευκαιρία, 13.000 €
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ 45 τ.μ. ανακαινισμένο καλό 16.000 €
ΡΟΛΟΙ 55 τ.μ. επιπλωμένο & μισθωμένο, 34.000 €
ΓΗΠΕΔΟ 55 τ.μ. 15ετίας με αποθήκη & ηλιακό 37.000 €
ΚΕΝΤΡΟ 65 τ.μ., ευκαιρία, με parking, 35.000 €
ΑΝΟΞΕΩΣ 65 τ.μ. ευκαιρία, 16.000 €
ΝΕΑ ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗ 70 τ.μ. μονοκατοικία με οικόπεδο, 
18.000 €
ΡΟΛΟΙ 78 τ.μ. ευκαιρία, θέα, επενδυτικό, 29.000 €
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ 90 τ.μ. ανακαινισμένο , καλό, θέα, 54.000 € 
ΚΕΝΤΡΟ 90 τ.μ. καλό, ανακαινισμένο, ευκαιρία, 25.000 €
ΚΑΛΛΙΘΕΑ 95 τ.μ. νεόδμητο, λουξ, 85.000 €
ΦΑΝ. ΚΥΠΡΟΥ 100 τ.μ. θέα, καλό, 37.000 €
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 100 τ.μ. ρετιρέ, ευκαιρία, με θέα, 28.000 €
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ 101 τ.μ. θέα, διαμπερές, καλό, 67.000 €
ΠΑΠΑΚΙΑ 105 τ.μ. 18 ετών με 3 υ/δ, ευκαιρία, 75.000 €
ΠΑΠΑΚΙΑ 120 τ.μ. νεόκτιστο λουξ 112.000 €
ΕΛΗΑ 125 τ.μ. αρχοντικό 165.000 €
ΤΣΕΡΜΕΝΙ 135 τ.μ. 10ετίας υπερλουξ 110.000 €
ΚΟΥΛΟΥΡΑ 135 τ.μ. ημιτελής μονοκατοικία, 22.000 €

ΠΕΖΟΔΡΟΜΟΣ 140 τ.μ. μονοκατοικία, επενδυτικό, 57.000 €
ΝΑΟΥΣΑ 150 τ.μ. ημιτελής μεζονέτα , ευκαιρία, 29.000€ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑ 240 τ.μ. υπερλούξ βίλα μισθωμένη 350.000 €

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ
ΑΣΤΙΚΑ 35 τ.μ. πολύ καλό, 220 €
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 45 τ.μ. καλό, 450 €
ΠΙΕΡΙΩΝ 60 τ.μ., καλό, 300 €
ΠΕΖΟΔΡΟΜΟΣ 80 τ.μ. πολύ καλό, 670 €
ΠΙΕΡΙΩΝ 90 τ.μ. ( κοντά ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ) 550 €
ΕΛΙΑ 100 τ.μ. γωνιακό, καλό, 670 €
ΦΑΝ. ΚΥΠΡΟΥ 100 τ.μ. 14ετίας, καλό, 480 €
ΠΕΖΟΔΡΟΜΟΣ 130 τ.μ. με καλή προβολή, 700 €
ΠΛ.ΠΛΑΤΑΝΩΝ κτίριο 140 τ.μ. 570 €
ΕΔΕΣΣΗΣ 240 τ.μ. καλό με πάρκινγκ, 1.000 €
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 250 τ.μ. 1.200 €
ΛΑΙΚΗ 300 τ.μ. 2.200 €

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ & ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΧΩΡΑΦΙΩΝ
ΓΑΛΑΞΙΑΣ 3.600 μέτρα , 8.000 € 
ΚΑΒΑΣΙΛΑ 6.000 μέτρα, 10.000 €
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10.000 μέτρα, με δέντρα 6 ετών, 26.000 €
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ 14.000 μέτρα, 28.000 €
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ 26.000 μέτρα στον δρόμο, 95.000 € 

ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ
ΚΑΛΛΙΘΕΑ 160 μέτρα, με θέ€α, 29.000 €
ΔΟΒΡΑ 420 μέτρα, 55.000 
ΠΑΝΟΡΑΜΑ 450 μέτρα, με οικοδομική άδεια, 50.000 €
ΝΕΑ ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗ 460 μέτρα, γωνιακό, με σπίτι, 18.000 €
ΤΡΙΛΟΦΟΣ 570 μέτρα, γωνιακό, με σπίτι, 27.000 €

ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ κρεοπωλείο πλήρως εξοπλισμένο, σε χω-
ριό δίπλα στην Βέροια, ενοίκιο 380 € / μήνα
ΠΩΛΕΙΤΑΙ εργοστάσιο χρωμάτων με κτιριακές εγκαταστά-
σεις, σε πλήρη λειτουργία & με 2 υποκαταστήματα λιανικής 
πώλησης, 300.000 €

ΔΕΙΤΕ ΟΛΑ ΜΑΣ ΤΑ ΑΚΙΝΗΤΑ ΣΤΟ:
www.akinita-hmathias.gr

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ ΑΚΙΝΗΤΑ
ΓΙΑ ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ-ΠΩΛΗΣΗ

ΠΩΛΕΙΤΑΙ οικόπεδο 1.700 τμ. 
με κτίσμα δυόροφο σε τιμή ευκαιρί-
ας, περιοχή Κομνήνιο

ΠΩΛΕΙΤΑΙ τριόροφη οικοδο-
μή και κατάστημα με υπόγειο σε οι-
κόπεδο 280 τ.μ. περιοχή Παπάγου 
στα μπετά 100 τ.μ. ο κάθε όροφος

ΠΩΛΕΙΤΑΙ παλιά κατοικία 
στην παλιά πόλη (πίσω από Μη-
τρόπολη 280 τ.μ. οικόπεδο οικοδο-
μήσιμο σε τιμή ευκαιρίας

ΠΩΛΟΥΝΤΑΙ δύο διαμερί-
σματα Πιερίων καινούργια 90 τ.μ. 
και 115 τ.μ. με 2Δ, Σ, ΝΑ και θέ-
ση στάθμευσης και με 3Δ Σ/ΝΑ με 
κλειστό γκαράζ (ημιτελές) 85.000 
ευρώ και 110.000 ευρώ

ΠΩΛΕΙΤΑΙ χωράφι ποτιστικό 
11 στρέμματα στη Μελίκη (περιοχή 

Μαυραγκές και Καρυδιές)
ΠΩΛΕΙΤΑΙ διαμέρισμα κέντρο 

2Δ, Σ, Κ, WC, 4ος όροφος 90 τ.μ., 
55.000 ευρώ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ επιπλωμέ-
να διαμερίσματα κέντρο με 2 και Σ, 
Κ 80 τ.μ. και 110 τ.μ. 280 ευρώ και 
400 ευρώ και 200 ευρώ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ γκαρσονιέρα 
κέντρο 35 τ.μ., 40 τ.μ. από 120 ευ-
ρώ, 160 ευρώ, 180 ευρώ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ διαμέρισμα 
κέντρο, 1Δ, Σ, Κ, WC και με 2Δ, 
Σ, Κ, WC από 180 ευρώ και 220 
ευρώ

ΠΩΛΟΥΝΤΑΙ κέντρο Μητρο-
πόλεως δύο διαμερίσματα 90, 100 
τ.μ. , 2ος και 3ος όροφος, 60.000 
ευρώ και 70.000 ευρώ

ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ-ΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΩΝ
ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗ 92 τ.μ με θεα καινουριο +παρκιγκ,Α.Θ. 2ΔΣΚ 90000€
ΠΑΠΑΚΙΑ   94 τ.μ  χωρις, ασανσέρ 3ΔΣΚ Χρήζει μικρης  
ανακαιν. 50000€
Β.ΜΟΥΣΕΙΟ Μονοκ.με οικ.160 τ.μ 45000€
ΑΝΟΙΞΕΩΣ  πλησιον ,42 τ.μ 1ΔΣΚ  ανωγειο λουξ,24000€
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ 85 τ.μ  2ΔΣ-Κ Ισογειο με χρηση αυλης 21000€
ΚΕΝΤΡΟ 100τ.μ 6ος 2ΔΣΚ Α.Θ τζακι 44000€
ΑΝΟΙΞΕΩΣ κοντα στο Μουσειο ΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΑ 75+75 τ.μ 
Οικ.200 τ.μ 50000€
ΚΕΝΤΡΟ 94 τ.μ. 2ος με Θεα Α.Θ. ασανσερ,κοπλαμ 2-3 ΔΣΚ 70000€
ΠΙΕΡΙΩΝ κοντά  διπλοκατοικία 80 τ.μ+ ισογειο σε οικοπ.220 
τ.μ 58000€
ΚΕΝΤΡΟ 3ΔΣΚ WC A/C LOUX 1 ½ οροφος  008
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ 97 Τ.Μ 30 ετων 1ος 2Δσκ Αν.Θερμ. μονο 40000€
ΕΡΓ. ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ διαμερισμα  με 2ΔΣ-Κ 75 τ.μ διαμπερες,με 
θερμ/τες 34900€
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ  8 διατηρητεο 1ος 54 τ.μ-ισογειο 27τ.μ 
60000€

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ-MONOKATOIKIΩΝ
ΛΑΔΟΜΥΛΟΙ  2ΔΣΚ  Θεα,Α.Θ Κοπλαμ,πορτα ασφαλειας 380€
ΙΣΟΓΕΙΟ Διαμερισμα στα Παπακια 2ΔΣΚ Ατ.Θ. αυλη,200€
ΚΕΝΤΡΟ επιπλωμενο Στουντιο 1ος καλο 250
ΕΡΓΟΧΩΡΙ 3ΔΣΚ Α.Θ Κοπλαμ 330€
ΠΑΠΑΓΟΥ 60 τ.μ 1Δ-Σ-Κ Ωρ/ση με Θεα,διαμπερες  160€
ΚΕΝΤΡΟ Στουντιο επιπλωμενο 150€
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3ΔΣΚ τζακι Α.Θ.  300€
ΑΝΘΕΩΝ Μονοκατοικια 1ΔΣ-Κ με σομπα περιποιημενο 140€

ΠΩΛΗΣΕΙΣ-ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ-ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΩΝ
Αγ.Γεώργιο,Λαζοχώρι,Λυκογιαννη,Φυτειά,Κουμαριά.Τρίλο-
φο Αμμο
Ν.Νικομήδεια ,Αγ.Μαρινα,Μονοσπιτα,Μαρινα,Μελικη
Ν.ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑ 22000 τ.μ  για Φωτοβολταικά 35000€
ΚΡΕΒΑΤΑΣ 6500 τ.μ βιομηχανικο οικοπεδο 65000€
ΚΑΛΛΙΘΕΑ-Χαλκιδικης 1000 τ.μ αρτιο οικοπεδο 1000 μ. 
από παραλια 45000€
ΠΡΟΣ ΚΥΔΩΝΟΧΩΡΙ 6 στρ.70 μετρα από ασφαλτο 14000€
ΚΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΑ 8στρ.με καστανιες, με αγροικια ,αρδευο-
μενες 500€

ΕΡΓΟΧΩΡΙ στην ασφαλτο προς Λαζοχωρι 6800 τ.μ 36000€
ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ  οκοπεδο με σ.δ 0,8 ι 380 τ.μ σε τιμη ευκαιριας
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 3στρ.διπλα στα τελευταια σπιτια 8000€
ΛΑΖΟΧΩΡΙ  κοντα στις Σ.Γραμμες 4 στρ  χερσο 12000€
Ν.ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗ 10 στρ χερσα 1400€ το στρεμμα
ΠΑΤΡΙΔΑ 10 ΣΤΡ ΜΕ ΡΕΥΜΑ ΓΙΑ Φωτοβολταικα 24000€
ΠΕΡ/ΚΗ ΒΕΡΟΙΑΣ φιλέτο 16.400 στρ 1.200.στην ασφαλτο 
σοβαρες προτασεις
ΜΟΥΣΤΑΛΗ διπλα στην Εγνατια 6,5 στρ 26000€
ΠΡΟΣ ΜΟΝΟΣΠΙΤΑ 19 στρ. με πωμονα 50000€
ΠΑΤΡΙΔΑ-ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ στην ασφαλτο 7500 τ.μΒιομηχανι-
κο μόνο 28000€

ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ-ΓΡΑΦΕΙΩΝ-
ΕΠ. ΧΩΡΩΝ –ΓΚΑΡΑΖ

ΕΜ. ΠΑΠΠΑ καταστημα 40τ.μ  ευκαιρια,25.000€
ΚΕΝΤΡΟ στον Αγ.Παταπιο καταστημα 18 τ.μ καταλληλο για 
παρκιγκ 28000€
Π. ΙΩΑΚΕΙΜ καταστημα-γινεται γκαραζ,  25 τ.μ  18000€
ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΟ Αγορά,  85 τ.μ χρηζει ανακ.για   Ιατρειο 
70000€
Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 38 τ.μ Δίχωρο , καταλληλο για Ιατρειο –
Τεχνικο Γραφειο 27000€

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ-
ΓΡΑΦΕΙΩΝ-ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙ-ΜΕΤΡΙΚΑ της πόλης αποθ.χώροι από100ως1500 τ.μ  
από 150 εως 2000€
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ Γραφειο μονοχωρο που χωριζει με γυψοσανι-
δα 50 τ.μ. 280€
ΑΝΟΙΞΕΩΣ ισόγεια αποθ.180 τ.μ 200€
ΓΚΑΡΑΖ ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΟ – ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ  17τ.μ 80€
Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ επαγ.καταστημα 150+150+100 1800€
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ κοντα  καταστημα  42 τ.μ+υπογ+παταρι 450€ 
Σοβαρες προτασεις
 ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΙΜΟΣ ΗΛΕΚΤΡ.78 τ.μ +παταρι 35 τ.μ 250€
ΑΠΟΘΗΚΗ 100τ.μ  με αυλη προς Πατριδα 120€  

ΔΗΛΩΣΤΕ ΣΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΑΣ
ΧΩΡΙΣ ΔΙΣΤΑΓΜΟ ΤΟ ΑΚΙΝΗΤΟ ΣΑΣ,

ΠΡΟΣ  ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ Ή ΑΜΕΣΗ ΠΩΛΗΣΗ
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ΖΗΤΕΙΤΑΙ Γεωπόνος Φυτικής Παραγωγής
Απαιτούμενα προσόντα:
-Άριστη γμώση Αγγλικών
-Πολύ καλή γνώση Η/Υ και Office
-Δίπλωμα οδήγησης
-Άνεση επικοινωνίας, ομαδικότητα, αντίληψη, κατανόηση
Έδρα της εταιρίας στη Βέροια.
Οι υποψήφιοι μπορούν να στείλουν το βιογραφικό τους σημείωμα στην ηλε-

κτρονική δ/νση: sidiropoulosfert@gmail.com.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ ΟΙΚΟΠΕΔΟ ΚΑΙ ΣΠΙΤΙ
Πωλείται οικόπεδο με σπίτι στη Χαρίεσσα Ναούσης εντός του οικι-

σμού, 2.300 τ.μ. το οικόπεδο και 100 τ.μ. περίπου το σπίτι με επιπλέον 
αποθηκευτικούς χώρους. Πληρ. τηλ.: 6981 906509.

Ο εκδοτικός οίκος Super Course ELT Publishing, στα πλαίσια 
της συνεχούς ανάπτυξης της εμπορικής δραστηριότητας του, επιθυμεί 
να προσλάβει άμεσα: Customer Service Agent

Ο Customer Service Agent θα ασχολείται με την επίλυση εκπαιδευτι-
κών ζητημάτων των συνεργατών μας, θα ενημερώνει για τους νέους μας 
τίτλους βιβλίων, θα δίνει συμβουλές και θα προτείνει τρόπους διδασκαλίας.

Απαιτούμενα χαρακτηριστικά / ικανότητες:
-Πτυχίο Αγγλικής Φιλολογίας
-Ευχέρεια στην τηλεφωνική επικοινωνία
-Υπευθυνότητα και επαγγελματισμός
-Άριστες οργανωτικές ικανότητες και ομαδικότητα
Επιθυμητά Προσόντα:
-Καλή γνώση H/Y και χειρισμού εφαρμογών ΜS Office (Word, Excel)
-Προϋπηρεσία σε αντίστοιχη θέση θα εκτιμηθεί  
 Η Εταιρεία προσφέρει:
-Πενθήμερη απασχόληση
 -Δίμηνη εκπαίδευση με αποδοχές
-Συνεχή εκπαίδευση από καταρτισμένο και έμπειρο προσωπικό
Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να στείλουν το βιογραφικό τους σημείω-

μα στο e-mail cv@supercourse.gr, αναφέροντας  τον κωδικό θέσης 
CSA_19, έως τις 10/06/20.

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΔΙΑΛΟΓΗΤΗΡΙΟ ΣΤΟΝ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟ 
ΗΜΑΘΙΑΣ:

A) ΕΡΓΑΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ - Άνδρες, Γυναίκες
B) ΛΟΙΠΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
·ΓΕΩΠΟΝΟΣ
·ΠΑΡΑΛΗΠΤΗΣ
·ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ / ΒΟΗΘΟΙ ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΥΨΩΤΙΚΟΥ
·ΤΕΧΝΙΤΕΣ-ΣΥΝΤΗΡΗΤΕΣ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ
·ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ
Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΙΔΙΟΚΤΗΤΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
Πληροφορίες στο τηλ. 6948613718

Υποβολή βιογραφικών σημειωμάτων στο:
ergasiamrk@gmail.com

Προϋπηρεσία θα εκτιμηθεί

ΠΩΛΕΙΤΑΙ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ
Πωλείται αγρόκτημα 8 στρεμμάτων με μηλιές 8 ετών στον Βάλτο Σταυρού 

Βέροιας και με αντιχαλαζική προστασια. Επίσης ένα τρακτέρ UNIMOK, μία 
πλατφόρμα καινούργια και μία φρέζα συρταρωτή 1,70 σχεδόν καινούργια. 
Πληροφορίες στο τηλέφωνο: 6973 616847.

Από την εταιρια KORMOS EMPORIKI με έδρα τη Βέροια 
ζητείται, νέος ή νέα με γνώσεις λογιστικής και αγγλικών για ά-
μεση πρόσληψη. Αποστολή βιογραφικων στο kormosemp@
gmail.com.



ΖΗΤΕΙΤΑΙ οδηγός για Οδική Βοήθεια, στη 
Βέροια, με δίπλωμα Γ΄ κατηγορίας. Τηλ.: 6980 
136902, 23310 41601 & 6988 564576.

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ καθαρίστριες σε ενοκιαζό-
μενα διαμερίσματα στην Κασσάνδρα Χαλκι-
δικής, εξασφαλισμένη διατροφή, στέγη και 
ασφάλιση για σεζόν. Τηλ.: 6976 689089.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ κοπέλα για το εξωτερικο κυ-
λικείο του Νοσοκομείου Βέροιας. Ώρες επι-
κοινωνίας ΜΟΝΟ από 18.00 έως 21.00 στο 
τηλ.: 6944 577645.

Η   ΕΤΑΙΡΙΑ ΦΥΛΑΞΕΩΝ ‘’TSIFLIDIS 
SECURITY’’ ζητάει να προσλάβει για μόνιμη 
απασχόληση, εξωτερικό πωλητή ή πωλήτρια 
για τους Νομούς Ημαθίας, Πέλλας, Θεσσαλο-
νίκης. Απαραίτητα προσόντα, ευχέρεια λόγου, 
αγγλική γλώσσα, δίπλωμα αυτοκινήτου, άδεια 
εργασίας προσωπικού ασφαλείας, εμπειρία με 
βιογραφικό και συστάσεις. Μισθός, ασφάλιση 
και ποσοστά. Παραλαβή δικαιολογητικών με 
συνέντευξη στα κεντρικά γραφεία μας, Θεσ-
σαλονίκης 45 Βέροια www.securitytsiflidis.gr-
sales@securitytsiflidis.gr- Τηλ. 2331027102.

ΖΗΤΟΥΝ ΕΡΓΑΣΙΑ
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ με πείρα και α-

γάπη για τα παιδιά αναλαμβάνει τη φύλαξη 
βρεφών και νηπίων. Τηλ.: 6987 910004.

ΚΥΡΙΑ αναλαμβάνει την περιποίηση γε-
ρόντων και για 24ωρη απασχόληση, καθα-
ριότητα γραφείων και σκάλες. Τηλ.: 6946 
479828.

ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΣ απόφοιτος ΤΕΙ με γνώ-
σεις φυσικοθεραπείας ΖΗΤΑ εργασία για 
να παρέχει υπηρεσίες είτε στο Νοσοκομείο, 
είτε κατ’ οίκον. Πληροφορίες στα τηλέφωνα 
23310 25520 & 6948 798051.

ΚΥΡΙΑ Ελληνίδα αναλαμβάνει τη φροντί-
δα και περιποίηση ηλικιωμένων για 24ωρη 
βάση. Τηλ.: 6986 276287.

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ - ΜΗΧΑΝΕΣ
ΠΩΛΕΙΤΑΙ AUDI Α4, 1800 κυβικά, μο-

ντέλο 1996, υγραέριο, 160.000 χιλιόμετρα, 
μαύρο χρώμα. Τηλ.: 6973 473304.

ΣΥΝΟΙΚΙΕΣΙΑ - ΓΝΩΡΙΜΙΕΣ
ΠΕΝΗΝΤΑΡΗΣ-Επιστήμων ζητεί σύζυ-

γο-σύντροφο έως 40 ετών, για σοβαρή σχέ-
ση. Τηλ.: 6949 215864.

ΑΝΔΡΑΣ 38 ετών από τη Βέροια, επιθυ-
μεί γνωριμία με κοπέλα 25-40 ετών. Τηλ.: 
6974 706470.

ΣΟΒΑΡΟΣ κύριος χωρίς υποχρεώσεις 
ζητά Κυρία έως 50 ετών για οοβαρή σχέση. 
Τηλ.: 6984 040769.

ΓΡΑΦΕΙΑ
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ. Μαγαζί 80 τμ και υπόγειο 90 τμ με εξωτερι-
κό χώρο που ανήκει στο κατάστημα τιμή 350€ ( κωδ ΕΜ140)
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ΚΑΙ ΠΩΛΕΙΤΑΙ . Περιοχή Πιερίων.Ανεξάρτητη 
οικοδομή που αποτελείται ,από Ισόγειο μαγαζί 90 τ.μ 1ο και 
2ο όροφο απο μία γκαρσονιέρα. Τιμή πώλησης 250000€. 
Τιμή ενοικίασης όλης της οικοδομής  500€( Π2Δ17)

ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ
Διαμέρισμα 1ου ορόφου 95 τ.μ. καθαρό με 3ΔΣΚ μπάνιο, 
διαμπερές, ατομική θέρμανση. Χρήζει ανακαίνισης. Τιμή 
32.000 ευρώ.
Διαμέρισμα 2ου ορόφου με άνετες σκάλες σε καλή κατάστα-
ση γινεται με τρια δωμάτια, σαλοκουζίνα, μπάνι στα φανάρια 
Κύπρου κοντά. Πολύ ευχάριστο και άνετο. Τιμή 35.000 ευρώ.
Διαμέρισμα 3ου ορ.περιοχή ρολόϊ με 2 δωμάτια σαλόνι κου-
ζίνα  μπάνιο, βεράντα μεγάλη. Τιμή 33.000€!!( κωδ Π2Δ32)
Περιοχή Ελιάς. Διαμέρισμα 1ου ορόφου , 90 τ.μ., 2 δωμάτια,-
σαλόνι ,κουζίνα, μπάνιο.Γιά επαγγελματική στέγη η κατοικία. 
Πολύ ιδιαίτερο σε πολύ επίκαιρο σημείο Τιμή 120.000€(κωδ 
ΠΔ24)
Στο κέντρο. Διαμέρισμα 2ου ορόφου με ανοιχτωσιά, 2Δ 
Σαλοκουζίνα, μπάνιο, ατομική θέρμανση, διαμπερές. Τιμή 
60000€( κωδ Π2Δ31)
Στο Ρολόι. Με 2 δωμάτια , σαλοκουζίνα, μπάνιο ανακαινισμέ-
νο ,στον τρίτο όροφο χρήζει ανακαίνισης. Τιμή 50000€( κωδ 
Π2Δ6)
Σε κεντρικό σημείο διαμέρισμα 2ου ορόφου  με 3ΔΣΚμπάνιο, 
ανακαινισμένο, με θερμοσυσωρευτές . Τιμή 70000€(κωδ-
ΠΔ21)
 Πάνω από το Πασά Κιόσκι. Διαμέρισμα που καλύπτει όλες 
τισ απαιτήσεις, 2ου ορόφου, με 3 ΔΣΚ,μπάνιο, wc,τζάκι ,με 
ωραίες βεράντες και BBQ, απεριόριστη θέα, ωρομέτρηση, 
κλειστό γκαράζ. Τιμή 140000€(κωδ ΠΔ27)

ΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΕΣ
Μονοκατοικία ιδιαίτερα προσεγμένη ,μαιζονετα, σαλόνι, κου-
ζινα, τραπεζαρία wc στο πρώτο επίπεδο και 3 Δ Μπάνιο στο 
δεύτερο.Στο ισόγειο γκαράζ και χώρος προσεγμένος για κάθε 
χρήση. Ενεργειακό τζάκι και θέρμανση πετρελαίου. Μεγάλα 
μπαλκόνια με θέα. Τιμή170000€(κωδ ΚΜ30)
Μονοκατοικία βαριάς κατασκευής στο Πανόραμα σε 350τμ 
οικόπεδο. Σε ένα επίπεδο 3 υπνοδωμάτια σαλόνι με τζάκι 
τραπεζαρία κουζίνα WC και μπάνιο με τζακούζι. Στον επάνω 
όροφο υπάρχει και 4ο δωμάτιο σοφίτα. Θέρμανση ατομική 
ενδοδαπέδια με αντλία θερμότητας και καυστήρα πετρελαί-
ου. Στο ισόγειο στα 100τμ γκαρσονιέρα και βοηθητικοί χώροι. 

Αυλή με BBQ κλπ. Τιμή 250.000€(κωδ ΠΜ11)

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ
Κέντρο, ανακαινισμένο διαμέρισμα 2ου ορόφου 2ΔΣΚΜπά-
νιο, ατομική θέρμανση πετρελαίου. Τιμή 270€
Στο Δημαρχείο, υπέροχο διαμέρισμα 3ου ορόφου με 3Δ-
ΣΚουζίνα μεγάλη, χώρια σαλόνι, δύο τουαλέτες, ατομική 
θέρμανση. Τιμή 360€
Στο Ρολόι, 2ος, άνετες σκάλες,2ΔΣΚΜπάνιο,ατομική θέρμαν-
ση πετρελαίου. Τιμή 200€
20ς όροφος, μεγάλο, άνετο διαμέρισμα, 2ΔΣΚουζίνα μεγάλη, 
κεντρική θέρμανση, διαμπερές με θέα. Τιμή 250€
Γραφείο υπέροχο στην οδό Ελιάς, 2ου ορόφου με έξι χώ-
ρους, κατάλληλο και για συστέγαση, πολύ άνετο. Τιμή 420€
Γραφείο στην οδό Καρακωστή με τρεις χώρους κατάλληλο 
για κάθε χρήση. Τιμή 250€
Περιοχή Ακρόπολης.Καινούργιο διαμέρισμα με 2ΔΣΚWC, 
2ος όροφος, θέα, με ντουλάπα, τζάκι, αποθήκη,  ατομική 
θέρμαση. Τιμή 300€ (κωδ 124)

ΧΩΡΑΦΙΑ-ΟΙΚΟΠΕΔΑ
Χωραφοοικόπεδο 3416τ.μ  προς Αγιο Γεώργιο τιμή 16000ευ-
ρώ(κωδΧΠ1)
Περιοχή Πατρίδας 10 στρέμματα 25000ευρώ(κωδ ΧΠ2)
Περιοχή Βικέλα .Οικόπεδο 990τ.μ 40000ευρώ(κωδΟΠ1) τιμή 
συζητήσιμη.
Στο Μετόχι οικόπεδο εντός σχεδίου 1200τμ, 40000ευρώ(κωδ 
ΟΠ2)
Περιοχή Τριλόφου, 6,5 στρέμματα με κτίσμα 165τ.μ, ενοίκιο 
500ευρώ, πώληση 150000ευρώ(κωδ ΧΠ3)
Προς Μέσση, 2 στρέμματα με αποθήκη 190τ.μ 60000ευ-
ρώ(κωδ ΧΠ4)
Αγροτεμάχιο, περιοχή παλιά Λυκογιάννη, 15250τ.μ με δέν-
δρα 8 ετών, 140 συμπήρινα, 140 εμπορικά, με μπεκάκια Τιμή 
30000ευρώ (κωδ ΧΠ6)
Περιοχή Λαζοχώρι με Πατρίδα 20132τ.μ με ροδάκινα σε πα-
ραγωγή(4 ποικιλίες) τιμή 60000ευρώ(κωδ ΧΠ7)
Προς Λαζοχώρι, 15500τ.μ και 16000 τ.μ ,κοινόχρηστο, με 
μικρό αγροτόσπιτο, αποθήκη, και δένδρα (κεράσια και ρο-
δάκινα σε παραγωγή)αυτόματο πότισμα και προστασία από 
χαλάζι, τιμή 60000ευρώ (κωδ ΧΠ8)

Τα ως άνω ακίνητα είναι μερικά από αυτά που διαθέτει 
το γραφείο μας. Για περισσότερες πληροφορίες επι-
κοινωνήστε μαζί μας στα τηλέφωνα 2331068080 και 

6973735020. ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ ΑΚΙΝΗΤΑ ΓΙΑ ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΚΑΙ 
ΠΩΛΗΣΗ ΓΙΑ ΠΕΛΑΤΕΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

ΠΩΛΗΣΕΙΣ
-ΠΩΛΕΙΤΑΙ χωραφοοικόπεδο στο Πανόραμα 4.500 τ.μ. κολ-
λητά στον οικισμό με πανοραμική θέα. Τιμή πώλησης 40.000 
ευρώ
-ΠΩΛΕΙΤΑΙ το 50% της οικοδομής στην Ελιά πρώην «NOTA NOTE»
-ΠΩΛΕΙΤΑΙ έκταση 58 στρεμμάτων στο 2ο πόδι της Χαλκιδικής 
πρώτο στη θάλασσα
-ΠΩΛΕΙΤΑΙ διαμέρισμα στο κέντρο 105 τ.μ., 2ος όρ. με ασανσέρ. 
Περιλαμβάνει 2Υ/Δ, μεγάλη σαλοκουζίνα, W.C. Είναι σε καλή 
κατάσταση φωτεινό με μπαλκόνι μπρος και πίσω. Τιμή πώλησης 
70.000 ευρώ
-ΠΩΛΕΙΤΑΙ χωράφι στη Νέα Νικομήδεια 5 στρέμματα πολύ 
κοντά στο χωριό, ποτίζεται με κατάκλυση μέσω δικτύου. Τιμή 
πώλησης 12.000 ευρώ
-ΠΩΛΕΙΤΑΙ κατάστημα στη Βέροια στο κέντρο με 74 τ.μ. ισόγειο, 
74 τ.μ. υπόγειο και 30 τ.μ. πατάρι. Τιμή πώλησης 130.000 ευρώ
-ΠΩΛΕΙΤΑΙ κατάστημα στην Κεντρικής 45 τ.μ. με 45 τμ. πατάρι. 
Τιμή πώλησης 45.000 ευρώ
-ΠΩΛΕΙΤΑΙ χωραφοοικόπεδο στα Ασώματα 3.200 με ρεύμα, 
νερό, άρτιο και οικοδομήσιμο. Τιμή πώλησης 110.000 ευρώ
-ΠΩΛΕΙΤΑΙ διαμέρισμα στο κέντρο της πόλης, 4ος με ασανσέρ, 
ρετιρέ με πολύ καλή μόνωση 75 τ.μ. με τεράστιο μπαλκόνι που 
κοιτά μπροστά. Έχει 2Υ/Δ, σαλόνι, κουζίνα, W.C., ανακαινισμέ-
νο. Τιμή πώλησης 45.000 ευρώ
-Κωδ. 94 ΠΩΛΕΙΤΑΙ οικόπεδο στην Ραχιά 386 τ.μ. άρτιο και οικο-
δομήσιμο με θέα, τιμή πώλησης 20.000 ευρώ.
-Κωδ. 16 ΠΩΛΕΙΤΑΙ κατάστημα στη Βέροια κοντά στα ΛΟυτρά 40 
τ.μ. με πατάρι και W.C., τιμή πώλησης 30.000 ευρώ.
-Κωδ. 115 ΠΩΛΕΙΤΑΙ 2 στρ. χωράφι στο Φράγμα σε πολύ καλό 
σημείο, τιμή πώλησης 9.000 ευρώ.
-Κωδ. 72 ΠΩΛΕΙΤΑΙ οικόπεδο στη Ραχιά 396 τ.μ. με θέα σε πολύ 
καλό σημείο, τιμή πώλησης 16.000 ευρώ.
-Κωδ. 201 ΠΩΛΕΙΤΑΙ διαμ. στο κέντρο 74 τ.μ., 1ος όρ. με α-
σανσέρ, έχει 2Υ/Δ, σαλόνι, κουζίνα, W.C., ατομική θέρμανση. 
Τιμή πώλησης 35.000 ευρώ.
-Κωδ. 84 ΠΩΛΕΙΤΑΙ μονοκατοικία στον Τριπόταμο 120 τ.μ. σε 
220 τ.μ. οικόπεδο. Έχει 2 Υ/Δ, σαλόνι, κουζίνα, W.C., Χρίζει μερι-
κής ανακαίνισης. Τιμή πώλησης 40.000 ευρώ.
-Κωδ. 70 ΠΩΛΕΙΤΑΙ μονοκατοικία στους Γεωργιανούς 50 τ.μ. σε 
468 τ.μ. οικόπεδο. Βρίσκεται στο κέντρο του χωριού. Χρίζει ανα-
καίνισης. Τιμή πώλησης 25.000 ευρώ.
-Κωδ. 91 ΠΩΛΕΙΤΑΙ οικόπεδο στην Φυτειά 1525 σε πολύ καλό 
σημείο. Τιμή πώλησης 20.000 ευρώ.
-Κωδ. 90 ΠΩΛΕΙΤΑΙ οικόπεδο στο Σέλι, 330 τ.μ. πολύ κοντά στο 
κέντρο. Τιμή πώλησης 16.000 ευρώ.
-Κωδ. 04 ΠΩΛΕΙΤΑΙ γκαρσονιέρα στο κέντρο της Βέροιας 40 τ.μ., 
1ος όρ., έχει 1Υ/Δ, σαλοκουζίνα, W.C. Είναι πλήρως ανακαινισμέ-
νο. Τιμή πώλησης 32.000 ευρώ.
-Κωδ. 100 ΠΩΛΕΙΤΑΙ χωράφι στον Τριπόταμο, 5.800 τ.μ. με δέντρα 
ροδάκινα, πολύ νέα, έχει σταγονίδια. Τιμή πώλησης 20.000 ευρώ.

ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ
-ΠΩΛΕΙΤΑΙ οικόπεδο 1.950 τ.μ. στους Γεωργιανούς με ρεύμα, 
νερό, θέα, 42.000 ευρώ. ΚΩΔ. 84

ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΑΠΟΘΗΚΗΣ
-ΠΩΛΕΙΤΑΙ αποθήκη κοντά στ κάντρο 220 τ.μ., 50.000 ευρώ.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ κατάστημα στο κέντρο 45 τ.μ. με πατάρι, 

πλήρως ανακαινισμένο ενοίκιο 180 ευρώ

Τα ακίνητα που δημοσιεύονται είναι ένα μικρό
δείγμα της ποικιλίας ακινήτων που διαθέτουμε

Ζητούνται για αγορά από τους πελάτες μας χωράφια, 
κεντρικά καταστήματα, μονοκατοικίες, διαμερίσματα

Προσφορές της εβδομάδας
-ΠΩΛΕΙΤΑΙ διαμέρισμα μονοκατοικία στο 

Λαζοχώρι 160 τ.μ. στον κεντρικό δρόμο σε 
400 τ.μ. οικόπεδο. Τιμή πώλησης 35.000 ευρώ

-ΠΩΛΕΙΤΑΙ μονοκατοικία κοντά στο γήπε-
δο 65 τ.μ. σε 170 τ.μ. οικόπεδο, χρήζει ανα-
καίνισης. Τιμή πώλησης 35.000 ευρώ

1) ΠΩΛΕΙΤΑΙ: Διαμέρισμα 
125 μ2  1ος όροφος  4Δ-
ΣΚΧΛΚ WC ΑΠ διαμπερές 
110.000€
2) ΠΩΛΕΙΤΑΙ: Διαμέρισμα 
90 μ2  3ος όροφος 2ΔΣΚ-
ΧΛΚ ΑΠ θ. σταθ. ατ. λέβη-
τας 82.000€
3) ΠΩΛΕΙΤΑΙ: Διαμέρισμα 
90 μ2 1ος όροφος 2ΔΣ-
ΚΤΛΚ 48.000€ Καλλιθέα
4) ΠΩΛΕΙΤΑΙ: Διαμέρισμα 
68 μ2  2ος όροφος λούξ 
τζάκι ατ, θερμ. αποθήκη θ. 
σταθμ. 65.000€
5) ΠΩΛΕΙΤΑΙ: Διαμέρισμα 
85 μ2  4ος 2ΔΣΚΧΛΚ ατ. 
θερμ. κέντρο 55.000€
6) ΠΩΛΕΙΤΑΙ: Μονοκατοι-
κία 90 μ2   εντός οικοπέ-
δου 800 μ2 σούπερ λούξ 

80.000€
7) ΠΩΛΕΙΤΑΙ: Διαμέρισμα 
70 μ2 1ος όροφος κέντρο 
30.000€
8) ΠΩΛΕΙΤΑΙ: Διαμέρισμα 
100 μ2 3ος όροφος κέντρο 
50.000€
9) ΠΩΛΕΙΤΑΙ: Διώροφο 
κτίσμα εντός οικοπέδου 
900 μ2 40.000€
10) ΠΩΛΕΙΤΑΙ: Οικόπεδο 
287 μ2 με θέα 40.000€
11) ΠΩΛΕΙΤΑΙ: Οικόπεδο 
110 μ2 κέντρο 75.000€
12) ΠΩΛΕΙΤΑΙ: Κατάστη-
μα 118 μ2 κέντρο (νοικια-
σμένο) 140.000€
13) ΠΩΛΕΙΤΑΙ: Οικόπεδο 
1444 μ2 Γιοτζαλίκια
14) ΠΩΛΕΙΤΑΙ: Οικόπεδο 
409 μ2 Γιοτζαλίκια

www.mesitikoveria.gr

ΑΝΑΛΑΜΒΑΝΟΥΜΕ ολοκληρωμένες ανα-
καινίσεις σπιτιών, καταστημάτων με προσοχή 
στη λεπτομέρεια, πολύ καλές τιμές και συνέπεια 
στο χρόνο. Τηλ.: 6944 764477 κ. Δημήτρης.
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ΖΗΤΕΙΤΑΙ Χειριστής Κλάρκ για ερ-
γασία σε Ψυγείo – Συσκευαστήριo στον 
Κοπανό Ημαθίας. Προϋπηρεσία και 
Μηχανολογικές Γνώσεις θα ληφθoυν 
υπόψιν. Δίπλωμα χειριστή κλάρκ δεν εί-
ναι απαραίτητο. Πληροφορίες στον τηλ: 
6946437441 πρωινές ώρες.

ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΗ ΕΥΚΑΙΡΙΑ
ΠΩΛΕΙΤΑΙ ΟΡΟΦΟΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ στον 

Προμηθέα 4ου ορόφου, 95 τ.μ. ρετιρέ, πα-
νταχώθεν ελεύθερο, με απεριόριστη θέα, 
σε προχωρημένη κατάσταση η οικοδομή. 
Τηλ.: 6944 764477 & 23310 27796.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
-Υπόγειο κυρια χρήση 90 τ.μ.
-Ισόγειο κύρια χρήση 90 τ.μ.
-Όροφος κύρια χρήση 90 τ.μ.
-2ος όροφος κύρια χρήση 

90 τ.μ., σύνολο 360 τ.μ.. Έχει 
κλιματισμό κα ασανσέρ. Α-
ριστοτέλους 21, στο κέντρο 
της Βέροιας. Πληροφορίες: 
6945 541642 (Ζαφείρης) & 
6972 605550 (Βασίλης)



P Αυτό το κα-
λοκαίρι είπα να 
κτίσω κορμί, αλ-
λά δεν μου δίνει 
άδεια η πολεοδο-
μία…

 
P Αν και κά-

ποιοι φίλοι μού 
είπαν ότι λόγω η-
λικίας, σιγά σιγά 
πρέπει να απευθύ-
νομαι στην αρχαιο-
λογία.

 
P Καλύτερη 

απάντησή μου; Ο 
εσωτερικός μου 
κόσμος και ο καθρέφτης.

 
P Πιο αξιόπιστος ο δεύτερος, πιο βολι-

κός ο πρώτος.
 
P Για να μην μιλήσουμε για την α-

πόλυτη αναξιοπιστία της ζυγαριάς μου. 
Ούτε η αγάπη δεν μου πάει τόσο κόντρα 
στο σπίτι.

 
P Δεν φταις εσύ, η φαντασία μου τα 

φταίει, που είχε πει κάποτε επιτυχώς η προ-
φήτης Ευτυχία.

 
P Νεότερος, πάντα έκανα ένα ζύγι-

σμα όταν έμπαινα σε φαρμακείο. Αλλά 
τα μετέπειτα χρόνια, χάλασαν κι αυτές οι 
ζυγαριές.

 
P Από ένα σημείο και μετά άρχισαν να 

χτυπάνε κάτι απίστευτα τριψήφια νούμερα. 
Εκτός και συμπεριλάμβαναν στην τιμή ΦΠΑ 
24%.

 
P Κάποιος φίλος μου συνωμοσιολό-

γος είχε πει ότι εκείνο το διάστημα ότι 
τα δύο μέτρα και τα δύο σταθμά είχαν α-
πλώς γίνει τέσσερα και τέσσερα.

 
P Στο θέμα των κιλών δεν πάμε κατά δι-

αόλου. Φτάσαμε!

 
P Ακόμη πάντως δεν έχω καταλά-

βει πώς κάποιοι παθαίνουν νευρική α-
νορεξία. Εγώ μόλις μπω στην κουζίνα, 
ντουλάπια και ψυγείο ανοίγουν από μόνα 
τους.

 
P Το δε διάστημα της καραντίνας, ήμουν 

από αυτούς που πήραν κιλά, γιατί διέκρινα 
πως όλα τα μαγαζιά έβγαζαν τα πάντα σε 
προσφορά.

 
P Ο καρδιολόγος μού είπε: κομμένες 

οι τηγανητές πατάτες. Δίκιο έχει. Ποιος 
τις τηγανίζει ολόκληρες;

 

P Και:
 Ο Γιωρίκας, η γυναίκα του οποίου, η Σου-

μέλα, τον έχει κάνει τάρανδο από το πολύ 
κέρατο, επισκέπτεται τον γιατρό:

«Γιατρέ μου έχω σοβαρό πρόβλημα…»
«Ποιο είναι το πρόβλημά σας αγαπητέ 

μου;»
«Η γυναίκα μου η Σουμέλα είναι πολύ 

άπιστη…»
«Δεν βλέπω πως μπορώ να σας βοηθή-

σω με αυτό αγαπητέ μου… Εγώ παθολόγος 
είμαι…»

«Γιατρέ μου, η Σουμέλα με κερατώνει με 
τον πρώτο τυχόντα, όμως εγώ δεν βγάζω κέ-
ρατα. Μήπως χρειάζομαι ασβέστιο;»

Κ.Π.
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